
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. spalio 07 d.

Nr. 2022-280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  212
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  212
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 320
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  338
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5695461

UAB "AGROCHEMA" akcininkams

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", įmonės kodas 110548779,
duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras,
buveinės adresas Jonalaukio k., Ruklos sen., LT-55296 Jonavos r. (toliau -"Bendrovė")

PRANEŠIMAS
APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Pranešame, kad Bendrovės valdybos sprendimu ir iniciatyva  2022 m. spalio 28  d. šaukiamas UAB  "AGROCHEMA"
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinė, esanti adresu Jonalaukio k., Ruklos sen., LT-55296 Jonavos r.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės valdybos nario atšaukimas.
2. Bendrovės naujo valdybos nario rinkimai.
Susirinkimo pradžia: 10:00 val.
Akcininkai registruojami nuo 09:30 val. iki 10:00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą būtina turėti asmens tapatybės dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su visa medžiaga šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų projektais
dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo galima susipažinti adresu Jonalaukio k., Jonavos
r. (UAB "Agrochema" administracinis pastatas), darbo dienomis: pirmadienį-ketvirtadienį: nuo 9:00 val. iki 15:30 val.,
penktadienį: nuo 9:00 val. iki 13 val. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Apie savo pageidavimą dalyvauti Susirinkime prašome pranešti ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki Susirinkimo
datos, el.paštu info@agrochema.lt.
UAB "AGROCHEMA " valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

"Salvas", mažoji bendrija, kodas 304068941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 20-19
Pranešimo Nr. 5696903

MB Salvas vienintelis narys Gintautas Kazimieras Slapšys, atsižvelgdamas į nepalankias verslui aplinkybes,
nusprendžia:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 4

1. Likviduoti MB Salvas.

- - -

IĮ "Gražioji pasiflora", kodas 300652233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Lūginės g. 8
Pranešimo Nr. 5696905

Likviduojama IĮ "Gražioji pasiflora", kodas 300652233, buveinė - Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Lūginės g. 8.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro juridinių asmenų registras. Informacija apie įmonės likvidavimą teikia likvidatorė
Ramutė Mingilevičienė, tel. nr. pasiteiravimui 861443002.

Likvidatorė Ramutė Mingilevičienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "ELZENEX", kodas 306109689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5693998

UAB "ELZENEX", kodas 306109689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3

UAB "ELZENEX" keičia savo pavadinimą į UAB LauncheXe.

- - -

UAB "Elsna", kodas 305913598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5695458

UAB "Elsna", kodas: 305913598, buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, keičia pavadinimą į Luxurious Pro Network
Group UAB.

- - -

UAB "Demaksa", kodas 306058134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5696902

Informuojame, kas UAB "Demaksa", į.k.: 306058134, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB Kabru Services.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 5

- - -

UAB "Logistinė zona", kodas 304422436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Pramonės g. 2B
Pranešimo Nr. 5696904

Pranešame, kad 2022 m. spalio 6 d. UAB "Logistinė zona", įmonės kodas 304422436, buveinės adresas Kėdainių r.
sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Pramonės g. 2B (toliau - Bendrovė) akcininkai priėmė sprendimą pakeisti Bendrovės
pavadinimą iš UAB "Logistinė zona" į  UAB Bandi Europe. Bendrovės pavadinimas bus pakeistas įregistravus naują
Bendrovės įstatų redakciją Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

- - -

MB "Verslo buhalteris", kodas 305709243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 5-30
Pranešimo Nr. 5697274

Pranešame, kad MB "Verslo buhalteris", įm.kodas 305709243, buveinės adresas Chemikų g.5-30, Kėdainiai, keičia
pavadinimą į MB "Finansininkas verslui".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Pastatų priežiūros tarnyba", kodas 302686921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5695459

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą
Informuojame, kad yra UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 302686921, PVM mokėtojo kodo LT100006920815, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) bei UAB Mano Būsto priežiūra (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A, Vilnius, juridinio asmens kodas 300883806, PVM mokėtojo kodas
LT100006562119, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale). Reorganizavimo
būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB Mano Būsto priežiūra bus prijungta UAB "Pastatų priežiūros tarnyba",
todėl po reorganizavimo UAB Mano Būsto priežiūra tęs savo veiklą, o UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" pasibaigs kaip
juridinis asmuo.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" teisės ir pareigos pereis UAB Mano Būsto
priežiūra nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB Mano Būsto priežiūra buveinėje adresu Ozo g. 12A, Vilnius, arba UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" buveinės adresu
Ozo g. 12A-1, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h. iki 17 h.

- - -

UAB Mano Būsto priežiūra, kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5695460

Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų parengimą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 6

Informuojame, kad yra parengtos UAB Mano Būsto priežiūra (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
Ozo g. 12A, Vilnius, juridinio asmens kodas 300883806, PVM mokėtojo kodas LT100006562119, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) bei UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" (teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, juridinio asmens kodas 302686921, PVM mokėtojo kodo
LT100006920815, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, Vilniaus filiale) reorganizavimo
sąlygos. Reorganizavimo būdas - prijungimas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3
dalimi.
Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, prie UAB Mano Būsto priežiūra bus prijungta UAB "Pastatų priežiūros tarnyba",
todėl po reorganizavimo UAB Mano Būsto priežiūra tęs savo veiklą, o UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" pasibaigs kaip
juridinis asmuo.
Reorganizavimo sąlygose nurodytos UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" teisės ir pareigos pereis UAB Mano Būsto
priežiūra nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento.
Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - nuo reorganizavimo
sąlygose nurodyto momento.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti
UAB "Pastatų priežiūros tarnyba" buveinėje adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, arba UAB Mano Būsto priežiūra buveinės
adresu Ozo g. 12A, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 h. iki 17 h.

- - -

UAB Vesara, kodas 305625667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 5697251

Pranešimas apie UAB "Vesara" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "Vesara", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305625667, buveinės adresas Olandų g.
22, Vilnius, Lietuvos Respublika ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas Bendrovė ir UAB "Exitium",
juridinio asmens kodas 304872376, buveinės adresas A. Rotundo g. 5-102, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau UAB
"Exitium" ir Bendrovė kartu vadinamos "Bendrovės"), bus prijungtos prie UAB "Revco5", teisinė forma uždaroji akcinė
bendrovė, juridinio asmens kodas 305660401, buveinės adresas A. Rotundo g. 5-102, Vilnius, Lietuvos Respublika,
kurios duomenys kaupiami ir saugomi JAR ("Prisijungianti bendrovė").

Bendroves ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Prisijungiančios bendrovės prijungiant Bendroves. Po
Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė tęs savo veiklą, o Bendrovės, kaip juridiniai asmenys, pasibaigs.

Po Reorganizavimo Prisijungiančios bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "Revco5", teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens
kodas 305660401, buveinės adresas - A. Rotundo g. 5-102, Vilnius. Po Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė toliau
tęs savo veiklą.

Bendrovių turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Bendrovių sandorius pereis Prisijungiančiai
bendrovei tada, kai JAR bus įregistruota nauja Prisijungiančios bendrovės įstatų redakcija.

Bendrovių sandoriai bus įtraukiami į Prisijungiančios bendrovės buhalterinę apskaitą tada, kai JAR bus įregistruota nauja
Prisijungiančios bendrovės įstatų redakcija.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės atstovų
patalpose adresu A. Rotundo g. 5-102, Vilnius, nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo dienos
iki Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į
Bendrovės įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu Solvetą Bružaitę, el. paštas solveta.bruzaite@zerosum.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 7

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Aloremo", kodas 303543456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 5697107

- - -

UAB "Kaimo žinios", kodas 304059789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 5697146

- - -

UAB "NEB Finance", kodas 303171988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 5697252

- - -

UAB "AL Servisas", kodas 304046368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 5697272

- - -

UAB "Klon bis", kodas 301734053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 10-5
Pranešimo Nr. 5697354

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Visma Tech, kodas 306156176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5697478

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: AGNIUS PARADNIKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interplay Digital", kodas 306156183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5697479

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: VIKTORIIA POLOVYNKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vipvynas, kodas 306156190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 51-2
Pranešimo Nr. 5697480

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: JAN DUBICKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SolarWorks, kodas 306156219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5697481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: KAROLIS BUIVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Join LT, kodas 306155665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 5697482

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: ILIA KRASAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AM rizikos kapitalo valdymas", kodas 306156226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-11
Pranešimo Nr. 5697483

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: ANDRIUS MILINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tauro ragas", kodas 306155708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35
Pranešimo Nr. 5697484

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: OSVALDAS ČALUTKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beta Project", kodas 306155715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skalvos g. 25-4
Pranešimo Nr. 5697485

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: EIMANTAS VISOCKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šventas reikalas, kodas 306156639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697486

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: AUGUSTINAS BEINARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Povilo darbai", kodas 306155747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Šešupės g. 43
Pranešimo Nr. 5697487

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: POVILAS DEGUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 10

- - -

UAB GrafTrade, kodas 306156240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5697488

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sveikatos ir grožio produktai, kodas 306155754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 55-32
Pranešimo Nr. 5697489

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: IRENA DEBESIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taninas", kodas 306156265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 42-6
Pranešimo Nr. 5697490

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: PETRAS JARAŠŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wood quality, kodas 306155761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., K. Inčiūros g. 24
Pranešimo Nr. 5697491

Įregistravimo data: 2022-10-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Artora", kodas 306155786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užpalių g. 55
Pranešimo Nr. 5697492

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: ANDRĖJUS VOČKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baldaiidea, kodas 306155793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 23-60
Pranešimo Nr. 5697493

Įregistravimo data: 2022-10-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 11

- - -

UAB "Moderna Construction", kodas 306156297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 72-25
Pranešimo Nr. 5697494

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: VILMANTAS JANUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ITech Services, kodas 306155804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5697495

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: JASBIR SINGH ARORA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Qopa, MB, kodas 306156678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suvalkėlių g. 38-1
Pranešimo Nr. 5697496

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: KLAUDIJUS RAUKTYS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LINTRAIL", kodas 306155900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5697497

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: GEDIMINAS NORKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Automobilis visiems", kodas 306156692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 2B-2
Pranešimo Nr. 5697498

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: DARIUS KAIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nova lab, MB, kodas 306155932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5697499

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: TOMAS PAKAMORĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 12

- - -

UAB Snus Masters, kodas 306155957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697500

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: ERNESTAS VARAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artifex Balticus", kodas 306156379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 6-7B
Pranešimo Nr. 5697501

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: BIRUTĖ LAPIENYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Export online", kodas 306156386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5697502

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: MARIUŠ MIKOLEIKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lūža, kodas 306156201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5697503

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: AURIMAS LŪŽA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Woodandwine", kodas 306155672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 9-20
Pranešimo Nr. 5697504

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: RYTENĖ MORKŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inoveca group", kodas 306155697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-100
Pranešimo Nr. 5697505

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: KŠYŠTOF JANKOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 13

- - -

MB Kerk, kodas 306155505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5697506

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: KĘSTUTIS ČIŪRAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nutuduodi", kodas 306155722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5697507

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: KASPARAS SIPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mano skonis", kodas 306156233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5697508

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: RENATA RAPČINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "APS Energy", kodas 306156258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-6
Pranešimo Nr. 5697509

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: ANDŽEJ ROMANČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NT-194, kodas 306155779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5697510

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: VIRGINIJUS ŽIBUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Melseth", kodas 306155811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5697511

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: BENJAMIN MELSETH. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 14

- - -

MB "Bankroto biuras", kodas 306155829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Dargaičių k., Dargaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5697512

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: MINDAUGAS STAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MWM Sales", kodas 306155836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5697513

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: MARIUS MELAND. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Concord trans, UAB, kodas 306156308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2
Pranešimo Nr. 5697514

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erto apdaila", kodas 306155843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiaunių g. 66
Pranešimo Nr. 5697515

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: ERNESTAS KOLMOGOROVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Flamo production", kodas 306155850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 18-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5697516

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: ROBERTAS POCIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "1D AGENCY", kodas 306156322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 11A-3
Pranešimo Nr. 5697517

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: RŪTA RAZMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 15

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Reinio namai", kodas 306155925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 9-2
Pranešimo Nr. 5697518

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: MANTAS ŽILINSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Infabula, MB, kodas 306156703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Maciūniškių k., Pievų g. 23
Pranešimo Nr. 5697519

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: SIMONA VILKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LTU Rowing Klubas, kodas 306156361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 5-10
Pranešimo Nr. 5697520

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: VYGANTAS VIRŠILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Varlės keliauninkės, UAB, kodas 306155964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-21
Pranešimo Nr. 5697521

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: VIOLETA PETKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 11111 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3222 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Paladina, kodas 306155971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-2
Pranešimo Nr. 5697522

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: DOMINYKAS JONUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dzeusas", kodas 306155989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 125A-14
Pranešimo Nr. 5697523

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: ROMANAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos šeimų, auginančių kurčius ir neprigirdinčius vaikus, bendrijos PAGAVA Dzūkijos filialas, kodas
306155996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 16

Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 5-12
Pranešimo Nr. 5697524

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: RIMUTĖ TARAŠKEVIČIENĖ.

- - -

UAB "Vygo statyba", kodas 306156393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 5697525

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: GINTARĖ STARKUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dealnox", kodas 306156646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5697526

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: IRYNA KOSTENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vilniaus verslo centras "Nr. 3", kodas 306156653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5697527

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: LYNSEY ANN BLAIR, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gottom", kodas 306156660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-45
Pranešimo Nr. 5697528

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: OTTO OZOLS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Venprovis", kodas 306155868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5697529

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: JONAS VENCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LuViTo, kodas 306155875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697530

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: VITOLDAS LINCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Odontolive, UAB, kodas 306155882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 69-1
Pranešimo Nr. 5697531

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: ŽIVILĖ GRABLIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Agency NORI, kodas 306155918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10-79
Pranešimo Nr. 5697532

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: DAURIJA SABALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sportinių automobilių klubas", kodas 306156315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7E
Pranešimo Nr. 5697533

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: TOMAS BALSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ALISKO, kodas 306156685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 19-10
Pranešimo Nr. 5697534

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: VIOLETA VDOVIČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Medvėgalio projektai", kodas 306156347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 17-201
Pranešimo Nr. 5697535

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: VYTAUTAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Piastrum service", kodas 306156354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5697536

Įregistravimo data: 2022-10-06. Vadovas: MARIJUS LABUNSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRAITĖ", kodas 120993464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-4
Pranešimo Nr. 5697555

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMRAVAS", kodas 121014627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-25
Pranešimo Nr. 5697556

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMETAL", kodas 121023448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-16
Pranešimo Nr. 5697557

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRA", kodas 121024735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 3-7
Pranešimo Nr. 5697558

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVIJA", kodas 121025456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 47-127
Pranešimo Nr. 5697559

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUSVA", kodas 121030446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5697560

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 19

UAB "DOMUS", kodas 121042758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10-16
Pranešimo Nr. 5697561

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIS", kodas 121047876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5697562

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEVA", kodas 121059992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-5
Pranešimo Nr. 5697563

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIEŽIS", kodas 121064797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-16
Pranešimo Nr. 5697564

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIA IR KOMPANIJA", kodas 121084860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 5697565

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONA", kodas 121096791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697566

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKS", kodas 121096987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-53
Pranešimo Nr. 5697567

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė- GAMYBINĖ KOMERCINĖ FIRMA "AGROTECHSERVIS", kodas 121123943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-11
Pranešimo Nr. 5697568

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖRA-PLIUS", kodas 121125385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28-12
Pranešimo Nr. 5697569

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUMAK", kodas 121137697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-7
Pranešimo Nr. 5697570

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVES", kodas 121151693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-24
Pranešimo Nr. 5697571

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MOKSLINĖ-GAMYBINĖ FIRMA "ELIAS", kodas 121164573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5697572

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "B.E. finansai", kodas 121166962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5697573

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSNA", kodas 121174343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-36
Pranešimo Nr. 5697574

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPEKTA", kodas 121190924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5697575

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "ASONAS", kodas 121193087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697576

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINBOR", kodas 121202173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5697577

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAVA", kodas 121209495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-36
Pranešimo Nr. 5697578

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREKT", kodas 121215815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-57
Pranešimo Nr. 5697579

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URBIS", kodas 121218163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-313
Pranešimo Nr. 5697580

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAKAS", kodas 121240074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-59
Pranešimo Nr. 5697581

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRESA", kodas 121252767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 5697582

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILIS", kodas 121253488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 12
Pranešimo Nr. 5697583

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nekilnojamo turto prekybos agentūra "REAL ESTATE", kodas 121271358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5697584

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONSETAS", kodas 121289541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-72
Pranešimo Nr. 5697585

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARS", kodas 121324227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 28-46
Pranešimo Nr. 5697586

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERENIKE", kodas 121360643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 64-1
Pranešimo Nr. 5697587

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIO", kodas 121361211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 4-36
Pranešimo Nr. 5697588

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAJADĖ", kodas 121364321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-76
Pranešimo Nr. 5697589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTRA", kodas 121364517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-14
Pranešimo Nr. 5697590

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTMET", kodas 121371091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5697591

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIRA", kodas 121377735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-53
Pranešimo Nr. 5697592

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGITO", kodas 121379362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-18
Pranešimo Nr. 5697593

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADARO", kodas 121387658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-23
Pranešimo Nr. 5697594

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERSVA", kodas 121394460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-14
Pranešimo Nr. 5697595

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGA", kodas 121400828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-14
Pranešimo Nr. 5697596

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 24

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIPAS", kodas 121402074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-246
Pranešimo Nr. 5697597

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOKLĖ", kodas 121407192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-13
Pranešimo Nr. 5697598

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIS TAU", kodas 121407235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5697599

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTINA", kodas 121407420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-34
Pranešimo Nr. 5697600

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANVILA", kodas 121414614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-30
Pranešimo Nr. 5697601

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENRUSNĖ", kodas 121435366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5697602

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERVĖ", kodas 121438661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 44-31
Pranešimo Nr. 5697603

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "GORČIUS", kodas 121441981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-23
Pranešimo Nr. 5697604

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRIMPAS", kodas 121443085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-7
Pranešimo Nr. 5697605

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULTA", kodas 121450126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 89-9
Pranešimo Nr. 5697606

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAVI", kodas 121464599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 9-3
Pranešimo Nr. 5697607

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDEO LUPUM", kodas 121466269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-19
Pranešimo Nr. 5697608

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALANTA", kodas 121467218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697609

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VISETA", kodas 123706115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5697610

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUBIGA", kodas 123710722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5697611

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITANA", kodas 124432877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-306A
Pranešimo Nr. 5697612

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmena", kodas 132177383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 92-36
Pranešimo Nr. 5697613

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 132177579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-8
Pranešimo Nr. 5697614

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji planeta", kodas 132275728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-38
Pranešimo Nr. 5697615

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mozaika", kodas 132412721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5697616

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklius", kodas 132413638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 5697617

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trimitas", kodas 132531622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27A
Pranešimo Nr. 5697618

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčia", kodas 132669819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 226A-37
Pranešimo Nr. 5697619

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soli", kodas 132820623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-38
Pranešimo Nr. 5697620

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Srovė", kodas 132916130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 73-1
Pranešimo Nr. 5697621

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hera", kodas 132926434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-36
Pranešimo Nr. 5697622

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Arimpex", kodas 133028517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-29
Pranešimo Nr. 5697623

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andromeda", kodas 133087355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-38
Pranešimo Nr. 5697624

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helikonas", kodas 133088119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 73-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 5697625

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martinos ekspedicija", kodas 133139994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5697626

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Sokolovo firma, kodas 141189178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-81
Pranešimo Nr. 5697627

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Onsetas" Marijampolės filialas, kodas 151348967
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 27-53
Pranešimo Nr. 5697628

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Čyžo individuali įmonė, kodas 154802122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Smėlio g. 29
Pranešimo Nr. 5697629

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ligitos Tamašauskienės individuali įmonė, kodas 179903677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Sungailiškių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 5697630

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Flora market", kodas 300032200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5697631

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LEX DOMUS", kodas 300978535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5697632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRV Investment", kodas 300512701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5697633

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Evitra", kodas 302455074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2-10
Pranešimo Nr. 5697634

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Savas kiemas", kodas 302493908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 5697635

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Egosta", kodas 305768754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5697636

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mažoji bendrija Anvari, kodas 305644062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Ližių k., Dievupio g. 28
Pranešimo Nr. 5697637

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Altcoinas", kodas 304828344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697638

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Fudstopas", kodas 304724961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 32-1
Pranešimo Nr. 5697639

Išregistravimo data: 2022-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 30

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Codantis", kodas 304505921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 50-6
Pranešimo Nr. 5696753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

IĮ "Klmas", kodas 302649143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-44
Pranešimo Nr. 5697754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

IĮ "DEMETRE 73", kodas 302911282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5697755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Klaidas", kodas 140358579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7A
Pranešimo Nr. 5697756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

UAB NARTAS, kodas 303026010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 5697757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

IĮ "M. Golubeva", kodas 303457384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 31

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5697758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Mažoji bendrija Oditri, kodas 306097354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 13A
Pranešimo Nr. 5697759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Sprendimas (2022-10-04);
Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "Be Trading", kodas 306151791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5697760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB RESELITA, kodas 302549463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-6
Pranešimo Nr. 5697761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB Euroasia Cargo, kodas 306154264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-21
Pranešimo Nr. 5697762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB XI-ART, kodas 303030959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5697763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 32

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "TIJARA", kodas 303037291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 5697764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Lietuvos šeimų, auginančių kurčius ir neprigirdinčius vaikus, bendrija PAGAVA, kodas 191973072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5697765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Vygo statyba", kodas 306156393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 5697766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MetaCrypto UAB, kodas 306118752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-09-14); Akcininkų sprendimas (2022-09-14); Užsienio asmens pasas (2022-09-14);
Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

Mažoji bendrija Dow ev rent, kodas 305621003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Verkšionių k., Neries Kilpų g. 34
Pranešimo Nr. 5697768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB DOW trade); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Nuostatai (2022-10-03); Protokolas /
Narių susirinkimo protokolas (2022-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-03).

- - -

UAB "OneMed", kodas 111822140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-34
Pranešimo Nr. 5697769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB Join LT, kodas 306155665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 5697770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB "Cesija", kodas 304852384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-18
Pranešimo Nr. 5697771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06).

- - -

UAB "Sultan's Garden", kodas 303031370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5697772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Lino Rakščio individuali įmonė, kodas 166928449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k.
Pranešimo Nr. 5697773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Azijos perlas", kodas 304602352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19C-22
Pranešimo Nr. 5697774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06); Įgaliojimas
(2022-08-22).

- - -

UAB "Santechniniai sprendimai", kodas 300860985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Jacobs Transport", kodas 305625681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43-4
Pranešimo Nr. 5697776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-03).

- - -

EUKETA, UAB, kodas 303017100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5697777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

"Tuazas", UAB, kodas 304779712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB BARTORA, kodas 302890055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 35

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Šeimos laisvalaikio klubas "Želmenėliai", kodas 300647930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 94
Pranešimo Nr. 5697780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

IĮ "I. Solopov", kodas 303457427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5697781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Airiminda", kodas 302471712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-76
Pranešimo Nr. 5697782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-05); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB "Forima", kodas 304091954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5697783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Asociacija "First Toastmasters LT", kodas 302396252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 4-33
Pranešimo Nr. 5697784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 36

UAB "HRE group", kodas 304131854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5697785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Transakas", kodas 304215633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6I
Pranešimo Nr. 5697786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2022-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-04).

- - -

UAB "Ekspremus", kodas 147458660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 4C-1
Pranešimo Nr. 5697787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Atėnė ir Ko", kodas 300549482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Didžprūdžių k., Didžprūdžio g. 13
Pranešimo Nr. 5697788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04).

- - -

UAB "UNDENA", kodas 302463128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5697789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 37

MB "Bankroto biuras", kodas 306155829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Dargaičių k., Dargaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5697790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jūsų baldų sprendimai", kodas 304058744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-R100
Pranešimo Nr. 5697791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Prestina", kodas 304294709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5697792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB "Alexandru Tudor", kodas 302777933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5697793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija, kodas 191873296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 53A
Pranešimo Nr. 5697794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB CNEXT Baltics, kodas 304551370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5697795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-10-03); Užsienio valstybės registro
išrašas (2018-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 38

- - -

Registrų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304629876
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 4-12
Pranešimo Nr. 5697796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Calator", kodas 304371632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5697797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių butai", kodas 161130867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 9
Pranešimo Nr. 5697798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-03);
Įsakymas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-03).

- - -

UAB "GAZAUTO", kodas 303032216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 42-35
Pranešimo Nr. 5697799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 39

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Forsenta", kodas 306149235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5697800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04).

- - -

UAB "Galdia", kodas 304437609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5697801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Sonertus", kodas 304690288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5697802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Veisiejų Šv. Jurgio parapija, kodas 291292370
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 5697803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-10-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-10-06).

- - -

UAB "DOMUS LT", kodas 301075820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 37-7 / Vilnius, Lūšių g. 1-7
Pranešimo Nr. 5697804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Įstatai (2022-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 40

- - -

UAB "Dalmidas", kodas 305741255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 5697805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB JLL-GROUP, kodas 302753793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-9
Pranešimo Nr. 5697806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "NACIONALINIS AUTOMOBILIŲ KLUBAS", kodas 302460160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5697807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

UAB "Lorospa", kodas 306107275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Akcininkų sprendimas (2022-10-03);
Užsienio asmens pasas (2022-10-03).

- - -

Z. Sarsenbayevos IĮ "Zarina" dizaino studija, kodas 303192174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5697809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "MOTUS TRANS", kodas 304323527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5697810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Dramos projektai", kodas 304274756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5697811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB Eu Techniek, kodas 304934625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "EVIZIDĖ", kodas 300579041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 5697813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Lovensteinus", kodas 302557691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 69
Pranešimo Nr. 5697814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-05).

- - -

UAB "Juozapavičiaus 6", kodas 305371884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5697815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Įstatai (2022-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-04).

- - -

UAB "Balticenergoservis", kodas 301876533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5697816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS LAUMĘ", kodas 221525220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 21-5
Pranešimo Nr. 5697817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Sanžilė", kodas 191451989
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 5697818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2022-10-04); Įstatai
(2022-10-04).

- - -

UAB "NEB Finance", kodas 303171988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 5697819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-06).

- - -

Žilinskis RE UAB, kodas 300136957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 5697820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ekoveika").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Įstatai (2022-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 43

- - -

UAB "ELITINĖ STATYBA", kodas 300525570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 5697821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06);
Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

UAB "White flame", kodas 304523780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idilija", kodas 135768014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 5697823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

M. Kireyevos individuali įmonė, kodas 303192480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5697824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Lars Johan Forsman personalinė įmonė, kodas 111727710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5697825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 44

UAB "Medicininis turizmas", kodas 304224835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5697826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

MultiExchange UAB, kodas 306065972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5697827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-05).

- - -

MB "Georesta", kodas 305190243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Raktažolių g. 35
Pranešimo Nr. 5697828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-04).

- - -

UAB "Bola", kodas 304031149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Ukmergės rajono Užugirio kaimo bendruomenė, kodas 183249831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k., Lėno g. 41
Pranešimo Nr. 5697830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 45

- - -

Energofit UAB, kodas 306120123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 6-41
Pranešimo Nr. 5697831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-03); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-03).

- - -

metacluster lt, UAB, kodas 304950825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5697832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-04); Reorganizavimo sąlygos (2022-10-04).

- - -

UAB "NT lubos", kodas 304767980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Technoexpress", kodas 302872000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5697834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Akvedis", kodas 304762442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5697835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Dainoros Šavelienės įmonė, kodas 167601692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 46

Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 73
Pranešimo Nr. 5697836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04).

- - -

UAB "Lurasa", kodas 305425175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Rato g. 13A
Pranešimo Nr. 5697837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

Zitos Ežerskienės įmonė, kodas 176627469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Rūtelių k.
Pranešimo Nr. 5697838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Nuostatai (2022-10-06); Savininko
sprendimas (2022-10-06).

- - -

MB "Grabažiai", kodas 305557554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 114-39
Pranešimo Nr. 5697839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-06).

- - -

UAB "INVENTORA", kodas 300595490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 26A-2
Pranešimo Nr. 5697840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
priimtas sprendimas keisti buveinės adresą į Kaunas, Jonavos g. 26A-2. (2022-10-06).

- - -

UAB "Nazalija", kodas 303379380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 5697841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "ERGOLAIN PROJEKTAI", kodas 126125058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5697842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-03).

- - -

UAB "MANOCO LT", kodas 303500992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23
Pranešimo Nr. 5697843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

MB Šventas reikalas, kodas 306156639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gražinos Pikšrienės įmonė, kodas 161338843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 5697845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-05).

- - -

UAB "Mamų Zona", kodas 300612452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32C-45
Pranešimo Nr. 5697846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 48

- - -

MB "Rountec", kodas 302946575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šilelio g. 7
Pranešimo Nr. 5697847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Regonta", kodas 304298351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5697848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

V. Čiginsko individuali įmonė, kodas 149775759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 32B-9
Pranešimo Nr. 5697849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-05).

- - -

UAB "Mėsos specialistas", kodas 304061384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-61
Pranešimo Nr. 5697850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB "MOBIN Industry", kodas 302904583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5697851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Intatehas", kodas 303504930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5697852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 49

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Atsparta", kodas 304692855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5697853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uphold EEA UAB, kodas 305922608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5697854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

Automobilių sporto klubas "Azagis GTR", kodas 300022505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5697855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-01).

- - -

UAB "Mlr grupė", kodas 302942057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57
Pranešimo Nr. 5697856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų patvirtinimo (2022-10-05); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti jungimosi sąlygas (2022-10-05); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB "LBR Transportas", kodas 302793332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 50

UAB "Tavo saulė", kodas 302819371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Burokaraistėlės k., Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 5697858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06); Įgaliojimas
(2021-12-22).

- - -

UAB "Valdnoras", kodas 303759870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05); Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

MB "Janteka", kodas 305224610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Filomatų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5697860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Nuostatai (2022-10-03);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas (2022-10-03).

- - -

UAB "DIDŽIOJI RAMUNĖ", kodas 125378489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5697861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Akcininkų sprendimas (2022-10-05).

- - -

UAB "Moderni klasika", kodas 126223698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9
Pranešimo Nr. 5697862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 51

UAB "VERIMEKA", kodas 303031922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5697863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Grindinio trinkelė", kodas 300042949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 8-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5697864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Tvorų meistras", kodas 300660155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 24
Pranešimo Nr. 5697865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

UAB "STudio T", kodas 302964025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-11
Pranešimo Nr. 5697866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Infensa", kodas 303038895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5697867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Pakruojo rajono žemės ūkio bendrovė "Pelaniškiai", kodas 167995212
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Peleniškių k., Piliakalnio g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 5697868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-26).

- - -

UAB "10 motifs", kodas 305768291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5697869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-14 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06);
Įgaliojimas (2022-06-09); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-10).

- - -

MB "Advitus", kodas 302744246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Pakruojo g. 13
Pranešimo Nr. 5697870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Protokolas (2022-10-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-05).

- - -

UAB "Scandinavian House Construction", kodas 301128842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 16-21
Pranešimo Nr. 5697871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 53

- - -

UAB "Eurolikas", kodas 304866576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5697872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-06).

- - -

UAB "Maxi Group LT", kodas 305522628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A
Pranešimo Nr. 5697873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-03).

- - -

UAB "Industria LT", kodas 303390925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5697874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Vorleta", kodas 304469553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5697875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Granifer", kodas 304688974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Furdera", kodas 305497395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 54

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5697877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

MB Mokymų vadyba, kodas 305642353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5697878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

UAB "Nutuduodi", kodas 306155722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5697879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB "Galveda", kodas 304697432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5697880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

"Eukala", UAB, kodas 304241852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

V. Petraitienės įmonė, kodas 124914966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16-5
Pranešimo Nr. 5697882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-03);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-03).

- - -

UAB "LINTRAIL", kodas 306155900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5697883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Darbo draugų projektai", kodas 303206656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ "Alporat", kodas 303440634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5697885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Euromodelis", kodas 304695431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Įstatai (2022-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-04).

- - -

P. Klibisz IĮ, kodas 302307392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Gulbių g. 23-4
Pranešimo Nr. 5697887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "HAKAS", kodas 301844699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "EU Automation", kodas 304761397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-324
Pranešimo Nr. 5697889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Klubas "Snaigida", kodas 303037220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 5697890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

Janibek Israyelyan IĮ, kodas 303426385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5697891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "COOL maistas", kodas 303016856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Lazdynų g. 18
Pranešimo Nr. 5697892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Kadakas", kodas 303054675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 5697893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

IĮ "Gabriel26", kodas 302695048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Mažoji bendrija "ITMA LT", kodas 304419422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 17-40
Pranešimo Nr. 5697895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

UAB "DAJUNIKA", kodas 302461045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-14
Pranešimo Nr. 5697896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

A. Nedzvecko įmonė, kodas 124311772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 121-21
Pranešimo Nr. 5697897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-05).

- - -

UAB "Vairita", kodas 300009568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 265
Pranešimo Nr. 5697898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Įstatai (2022-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / PROTOKOLAS (2022-10-05); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 58

Viešoji įstaiga "SAVIVALDYBIŲ ŽINIOS", kodas 224862470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 15
Pranešimo Nr. 5697899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-05);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono šiluma", kodas 152840633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 23
Pranešimo Nr. 5697900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Protokolas (2022-10-05).

- - -

UAB "Daineka", kodas 303289641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-103
Pranešimo Nr. 5697901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Concord trans, UAB, kodas 306156308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2
Pranešimo Nr. 5697902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Laikininkas", kodas 304612485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alytaus g. 7
Pranešimo Nr. 5697903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-23 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-06).

- - -

Asociacija Naujasis Vilniaus centras, kodas 306126770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 59

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 18
Pranešimo Nr. 5697904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-10-04).

- - -

IĮ Šokėjų ir modelių agentūra "TopClass1000", kodas 302676891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5697905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ Centrinė logistikos paramos grupė, kodas 304529783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5697906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

UAB "Kaisrida", kodas 304638124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 63-35
Pranešimo Nr. 5697907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

B. Vaičiaus ūkinė-komercinė įmonė, kodas 164124677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Nasrėnų k.
Pranešimo Nr. 5697908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Betulis", kodas 303874851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 60

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Avangardinė statyba", kodas 126261446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-2
Pranešimo Nr. 5697910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Globalus ekotekas", kodas 303771851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5697911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "MPS LITHUANIA", kodas 302566936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Technodvaras", kodas 304491724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5697913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-03 (2022-10-04).

- - -

UAB "Vadum", kodas 303774858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 61

Global Xsolutions UAB, kodas 305933088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5697915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04).

- - -

UAB "Mandeta", kodas 303479427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5697916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Metalų meistrai", kodas 303356798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 85-38
Pranešimo Nr. 5697917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Hubas", kodas 304916463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5697918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

G. Jonausko įmonė, kodas 125177333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 19-53
Pranešimo Nr. 5697919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

MB Justino klinika, kodas 304843969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 5697920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-06).

- - -

UAB GrafTrade, kodas 306156240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5697921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Linasta", kodas 303060482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 67-12
Pranešimo Nr. 5697922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Nuostatai (2022-10-05); Sprendimas
(2022-10-05).

- - -

A. Riepšo paslaugų įmonė, kodas 169888732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 5697923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "SARNETA", kodas 302625306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "House and Business Travel", kodas 302692785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 5697925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojama dėl bankroto"
įregistravimo (2022-10-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2022-10-04).

- - -

UAB "Beep Partner", kodas 304167416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5697926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-03).

- - -

UAB "Agrobela", kodas 304921994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5697927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Xarag", kodas 305846110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5697928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Akcininkų sprendimas (2022-10-06);
Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

MB "Degintas medis", kodas 304467367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Nemenčinės pl. 230A
Pranešimo Nr. 5697929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-08-09); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-01-03).

- - -

V. Puidoko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164050675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Nausodžio k.
Pranešimo Nr. 5697930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 64

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Asociacija Lietuvos futbolo klubų sąjunga, kodas 305155961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5697931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-30); Įstatai (2022-09-30).

- - -

Medžiotojų klubas "BARIS", kodas 162945141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 12
Pranešimo Nr. 5697932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Taikyti laikinąsias apsaugos priemones - sustabdyti susirinkimo 2022-05-02 priimtų
sprendimų visais darbotvarkės klausimais vykdymą; uždrausti visuotiniame susirinkime priimti sprendimus (žiūrėti teismo
nutartį). Nutartis neįsiteisėjusi (2022-10-06).

- - -

UAB "Meneka", kodas 302745921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Apollo 13", kodas 302875669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Unilog LT", kodas 302753373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5697935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 65

UAB "Solida LT", kodas 304675642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "TRAFFIC MK", kodas 302935714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 5697937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "LISPIMEKS dangos", kodas 125847545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 56-1
Pranešimo Nr. 5697938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000119886913 (2022-10-06).

- - -

NGUYEN THE SINH individuali įmonė, kodas 111642085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-38
Pranešimo Nr. 5697939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Nartis", kodas 303082913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Visuomeninė organizacija "VISAGINO ATOMININKŲ FORUMAS", kodas 255980940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 5697941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-04).

- - -

UAB BigBrand, kodas 305838359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Įstatai (2022-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-03).

- - -

UAB "ROBITAS", kodas 300063808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Hormus", kodas 304447083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5697944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05); Įgaliojimas (2018-11-19).

- - -

UAB "Xi Wang", kodas 302472878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 138
Pranešimo Nr. 5697945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "NerKo LT", kodas 304781453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 5697946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-27); Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

UAB "Stalentus", kodas 303806359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-33
Pranešimo Nr. 5697947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

MB "Džiugis", kodas 304959525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Ežero g. 13
Pranešimo Nr. 5697948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Sprendimas (2022-10-03).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190922922
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5697949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Romo Andrijausko įmonė, kodas 276614960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 5697950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

L. Juodvalkio individuali firma "DENS", kodas 120315047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-21
Pranešimo Nr. 5697951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Nuostatai (2022-10-03); Savininko
sprendimas (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 68

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 5697952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2022-10-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žaliuok, mano mieste", kodas 303332021
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 5697953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vigoratus", kodas 304090891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Bendrijų al. 1A
Pranešimo Nr. 5697954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-10-06).

- - -

MB "Pasaulio žuvų logistika", kodas 303160027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Triušių k., Lapieniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5697955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-10-04 (2022-10-06).

- - -

UAB "Medhouse Baltic", kodas 304072612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Lenonas", kodas 304727893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5697957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 69

- - -

UAB Vėgainė, kodas 302555085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5697958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-03).

- - -

"Siberus", UAB, kodas 302690282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5697959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "AUTVUDA", kodas 301532646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Sensatis", kodas 302876155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 5697961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "Pirmasis blokas", kodas 306145906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5697962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

"Tila LT", UAB, kodas 304336866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 5697963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

UAB LARETA, kodas 303036969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Staler", kodas 303023231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Citeris", kodas 306075849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

Romualdo Bertašiaus įmonė, kodas 276586030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bijotų k.
Pranešimo Nr. 5697967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JRS Tech", kodas 301806684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5697968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Pažyma (2022-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-03).

- - -

MB Kerk, kodas 306155505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5697969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 163686987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 36
Pranešimo Nr. 5697970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui, užsakyti ir gauti naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-10-03).

- - -

Panevėžio r. Paliūniškio pagrindinė mokykla, kodas 190400881
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vabalninko g. 15
Pranešimo Nr. 5697971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-03); Nuostatai
(2022-10-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-10-03).

- - -

MB Sveikatos ir grožio produktai, kodas 306155754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 55-32
Pranešimo Nr. 5697972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "International SoRena industry", kodas 302904779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5697973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "NHP ImEx", kodas 302944923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 5697974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilija", kodas 155423584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 2-50
Pranešimo Nr. 5697975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Interno", kodas 302946618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5697976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Vavesta", kodas 305202496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5697977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04).

- - -

MB Agency NORI, kodas 306155918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10-79
Pranešimo Nr. 5697978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Artifex Balticus", kodas 306156379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 6-7B
Pranešimo Nr. 5697979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 73

MB Elhera, kodas 305710975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 8-40
Pranešimo Nr. 5697980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modana ES", kodas 303269553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Domantonių g. 21
Pranešimo Nr. 5697981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Togri", kodas 300927658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 12
Pranešimo Nr. 5697982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-05).

- - -

UAB "Flamo production", kodas 306155850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 18-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5697983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-10-06); Įgaliojimas
(2022-10-06); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "ZeroSum Leasing", kodas 304240889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5697984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "Eisa", kodas 300113353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 4
Pranešimo Nr. 5697985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimo protokolas (2022-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-06).

- - -

UAB "Brilliant Auto", kodas 302926722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Otema", kodas 303108436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

PBM BALTMARINE UAB, kodas 305672827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D
Pranešimo Nr. 5697988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gėrimų birža", kodas 302646026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 24-1
Pranešimo Nr. 5697989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

UAB "Navko", kodas 302467450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Mockų k., Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5697990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 75

IĮ "Vahe i Natella", kodas 302677057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5697991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

E. Mockevičienės įmonė, kodas 135563148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kelmės g. 23
Pranešimo Nr. 5697992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

MB "Klausfina", kodas 305572168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 63-2
Pranešimo Nr. 5697993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-05).

- - -

SIROMED PHARMA, UAB, kodas 304039854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5697994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04); Įgaliojimas (2022-10-02).

- - -

UAB Insfera, kodas 306155042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Laukų g. 19
Pranešimo Nr. 5697995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

UAB SAHAD, kodas 306154150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5697996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

UAB "Gunas", kodas 303857371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Kalmata", kodas 303262402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 10A
Pranešimo Nr. 5697998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Ž. Piežės individuali įmonė, kodas 141667393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-24B
Pranešimo Nr. 5697999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Nageita", kodas 306143944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5698000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

UAB "Sedoralis", kodas 126164584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 5698001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 77

Curepen, UAB, kodas 303465370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5698002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Amadora", kodas 302842498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5698003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Germės transportas", kodas 305193410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5698004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-03-16 (2022-10-05).

- - -

UAB "Niko prekyba", kodas 303116753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5698005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

"Kelima", UAB, kodas 303190127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5698006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Viešoji įstaiga BALTŲ ATLANTIDA, kodas 301741051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 5698007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tailita", kodas 304695171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5698008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Grožio miestas", kodas 303168052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-35
Pranešimo Nr. 5698009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Aliasas omiasas", kodas 304767279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5698010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Artora", kodas 306155786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užpalių g. 55
Pranešimo Nr. 5698011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šypsenų pasaulis", kodas 306053863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Bažnyčios g. 22
Pranešimo Nr. 5698012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-03);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 79

- - -

UAB "TransLT", kodas 301819831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "AL Servisas", kodas 304046368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 5698014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-06).

- - -

UAB "TAPIKA", kodas 302601675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 27
Pranešimo Nr. 5698015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-30 (2022-10-04).

- - -

UAB "BitHub", kodas 306150102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5698016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHINDLER-LIFTAS", kodas 110571062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 4
Pranešimo Nr. 5698017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

GateHub UAB, kodas 305932118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5698018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-05).

- - -

UAB Piccoli, kodas 303050997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Rato g. 13
Pranešimo Nr. 5698019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05); Įgaliojimas (2016-05-19); Įgaliojimas (2014-05-19).

- - -

UAB "Transrevita", kodas 300572972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 10
Pranešimo Nr. 5698020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas (2022-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-05).

- - -

BALTMARINE SERVICES UAB, kodas 305725525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D
Pranešimo Nr. 5698021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05).

- - -

L. Jazbučio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164107560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 5698022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Barnseta", kodas 304259334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3D
Pranešimo Nr. 5698023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. M. Mociak individuali įmonė "COOLLINE", kodas 300053988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 81

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 19-30
Pranešimo Nr. 5698024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

IĮ "Gražioji pasiflora", kodas 300652233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Lūginės g. 8
Pranešimo Nr. 5698025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-10-06).

- - -

UAB "AGLADĖJA", kodas 151445067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k.
Pranešimo Nr. 5698026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB LogArt projects, kodas 304219101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Margių g. 6-23
Pranešimo Nr. 5698027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-10-04 (2022-10-05).

- - -

VšĮ "Galvės vėjas", kodas 304164320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-181
Pranešimo Nr. 5698028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-06).

- - -

UAB "Milsta", kodas 302301329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Statybininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 5698029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-05).

- - -

UAB "Euronafta", kodas 303266500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-4
Pranešimo Nr. 5698030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

IĮ "KAKHABER CHIKHLADZE", kodas 302595158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 5698031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

M. Fleisher įmonė, kodas 111609498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 5698032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Jūros gelmė", kodas 301538460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 28-7
Pranešimo Nr. 5698033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

VšĮ "Energymas", kodas 303228414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dailininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5698034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS, JANGIS, VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR, STSR archyvo dokumentų kopijas, STSR ir NTR
paslaugos (2022-10-05).

- - -

Viešoji įstaiga MO muziejus, kodas 302325629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 17
Pranešimo Nr. 5698035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

Asociacija Sporto klubas "Autochemija TEAM", kodas 300155562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5698036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

MB "Manto trasa", kodas 305397110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Senųjų Migūčionių k., Klevų g. 40
Pranešimo Nr. 5698037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Elbasta", kodas 304887652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Bakieriškių k., Bakieriškių g. 10
Pranešimo Nr. 5698038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Time2Go Racing TEAM, kodas 306142835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5-18
Pranešimo Nr. 5698039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-05).

- - -

Laimučio Ragucko IĮ, kodas 304177289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 84

Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 7
Pranešimo Nr. 5698040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "ikviduojamas" įregistravimo
(2022-10-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-04).

- - -

UAB "Praminvesta", kodas 305603044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 29
Pranešimo Nr. 5698041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Du klevai", kodas 303331250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Būblelių k., Nopaičio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5698042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Eskada servisas", kodas 306156094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 43-27
Pranešimo Nr. 5698043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

UAB "AUTOINVEST", kodas 300530133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 44-8
Pranešimo Nr. 5698044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-08).

- - -

UAB "Fleksonas", kodas 303322568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5698045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05); Įgaliojimas (2018-06-17); Įgaliojimas (2017-06-15).

- - -

UAB "Vigilantė", kodas 302518731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5698046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WILTU", kodas 121159964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 61-50
Pranešimo Nr. 5698047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Č. Lipinskio įmonė, kodas 178864310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Purviniškių k., Baluošo g. 8
Pranešimo Nr. 5698048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRANSKO LT", kodas 301741795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5698049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Bertransus", kodas 305026532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Geisteriškių k. 10
Pranešimo Nr. 5698050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-05).

- - -

UAB "AJ Alfrida", kodas 300628606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 86

Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-2
Pranešimo Nr. 5698051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "NT idėja", kodas 304737097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-7
Pranešimo Nr. 5698052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Akcininkų sprendimas (2022-10-03).

- - -

UAB "APS Energy", kodas 306156258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-6
Pranešimo Nr. 5698053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pharmaci LT", kodas 305268507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 5698054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-06).

- - -

V. Koznetsov IĮ, kodas 301653548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-6
Pranešimo Nr. 5698055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB DA group, kodas 302582335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6E-7
Pranešimo Nr. 5698056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-05); Įgaliojimas (2022-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 87

- - -

UAB "Selela", kodas 305667591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5698057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Akcininkų sprendimas (2022-10-04);
Užsienio asmens pasas (2022-10-04).

- - -

UAB "Vilfortex", kodas 302784778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5698058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "ELS Baltic", kodas 303001612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORATUS", kodas 110851623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Grigainių g. 1
Pranešimo Nr. 5698060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-10-03);
Įstatai (2022-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-10-03).

- - -

"Cubus lucis", UAB, kodas 303250179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5698061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "Juolis", kodas 304692983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5698062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "SEMTRA", kodas 302611954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38A-55
Pranešimo Nr. 5698063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ImSVa", kodas 121114556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Vaclovo Martinkaus įmonė "Veterinarinė pagalba", kodas 279213620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lomių k., Stotelės g. 3
Pranešimo Nr. 5698065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui, užsakyti ir gauti naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-10-03).

- - -

UAB "a. CONS", kodas 300648306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300D-5
Pranešimo Nr. 5698066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-10-06).

- - -

UAB "AWUKO ABRASIVES", kodas 302494159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 12
Pranešimo Nr. 5698067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl patikslinto kreditorių sąrašo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-10-05 (2022-10-06).

- - -

E. Žemgulio individuali įmonė, kodas 163357543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai
Pranešimo Nr. 5698068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Aksela", kodas 304777191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5698069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-03).

- - -

UAB "Eligvita", kodas 303004868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5698070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Tauragės miesto seniūnija, kodas 188655889
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 5698071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Aikštės filmai", kodas 305100388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 64B-1
Pranešimo Nr. 5698072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 90

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-06).

- - -

Rasos Ferimienės individuali įmonė, kodas 158741371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 5698073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Interselektie", kodas 303164883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5698074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Baltic International Construction", kodas 301915566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-1
Pranešimo Nr. 5698075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Kauno apygardos teismo 2022 m. birželio 13
d. nutartį nepakeistą. (2022-10-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto pripažinimo tyčiniu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-09-29 (2022-10-03).

- - -

Walletter, UAB, kodas 306133590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Įstatai (2022-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-05).

- - -

UAB ATSAKINGA ENERGIJA, kodas 302811150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5698077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Akcininkų sprendimas (2022-10-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-03).

- - -

UAB TEC Infrastructure, kodas 226148570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-301
Pranešimo Nr. 5698078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kolumbitas", kodas 304637524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5698079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "SOLKETA", kodas 302585445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

B. Skersenskio transporto paslaugų įmonė "Griausmas", kodas 164059471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Genčų k.
Pranešimo Nr. 5698081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB RECURS, kodas 305791030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5698082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-03); Įstatai (2022-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 92

- - -

UAB "FELICITE", kodas 302507044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 8-9
Pranešimo Nr. 5698083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB Nordean Group, kodas 302976967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5698084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB MARELTA, kodas 303056007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5698085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Autoasia", kodas 302879226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 5698086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Zoo Alliance", kodas 303728387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-12
Pranešimo Nr. 5698087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

IĮ "Pudo", kodas 302763296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5698088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Mervin", kodas 303045384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5698089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Individuali įmonė "Litura", kodas 301703549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-11
Pranešimo Nr. 5698090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

"SERGHEI PALAMARCIUC", IĮ, kodas 302902664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5698091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo versmė", kodas 302332876
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 28-3
Pranešimo Nr. 5698092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, teikti ir gauti duomenis JADIS naudos
gavėjų posistemiui, teikti duomenis VIRSIS (2022-10-05).

- - -

SODININKŲ BENDRIJA "RŪTA", kodas 145821764
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūtos Sodų 4-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5698093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "DELT Truck Service", kodas 305025918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 5698094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-06).

- - -

StaffPoint UAB, kodas 304489794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5698095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-06); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-02).

- - -

UAB "ANGITIA", kodas 122293756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 19-48
Pranešimo Nr. 5698096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06).

- - -

UAB "Inerga", kodas 301558751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Pakalupio k., Dariaus ir Girėno g. 65
Pranešimo Nr. 5698097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-05); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB THERMO TRAFIC GROUP, kodas 302998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 12
Pranešimo Nr. 5698098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB INU APP, kodas 306141085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5698099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Piastrum service", kodas 306156354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5698100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ATA Aspirations", kodas 302875480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5698101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Tauro" klinika, kodas 304631877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5698102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Alauda", kodas 303237609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5698103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 96

Juozo Zakaro įmonė, kodas 176567591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Rožių al. 11
Pranešimo Nr. 5698104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-28); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-28).

- - -

UAB "Nukas", kodas 121791490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-44
Pranešimo Nr. 5698105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

MB Antikorozinis, kodas 305467516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Sodos g. 24A
Pranešimo Nr. 5698106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Nuostatai (2022-10-06);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas (2022-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTAVA", kodas 122525350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5698107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "Autoistorija", kodas 304988690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5698108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ART FLORA LT", kodas 305565049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Leičių k., Medaus g. 3
Pranešimo Nr. 5698109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Nuostatai (2022-10-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Battesti Consulting", kodas 303045103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5698110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

North Union co, UAB, kodas 304701539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Kvėdarnos seniūnija, kodas 188614159
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 5698112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Eslitas", kodas 304371365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5698113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Dzūkijos verslas", kodas 304271379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Jaunystės g. 11-8
Pranešimo Nr. 5698114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 98

UAB "IC Blitz", kodas 302771581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5698115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

PC Holding UAB, kodas 306138178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5698116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Sengirės fondas", kodas 305433631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 5698117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Senosios Varėnos šv. Arkang. Mykolo parapija, kodas 192065428
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k.
Pranešimo Nr. 5698118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-10-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOBOMA", kodas 120379199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 5698119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Vedra Baltic", kodas 305680521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5698120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazija, kodas 190092914
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, P. Višinskio g. 5
Pranešimo Nr. 5698121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-09-30); Nuostatai
(2022-09-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-09-30).

- - -

UAB "Ulstero", kodas 305864806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-10-06).

- - -

UAB "Kaimo žinios", kodas 304059789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 5698123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-06).

- - -

Suit INVEST, MB, kodas 304690231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drukių k., Endrikio Endrulaičio g. 6
Pranešimo Nr. 5698124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-01-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-06).

- - -

HRONO, UAB, kodas 303001530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 18-7
Pranešimo Nr. 5698125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 100

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMILA", kodas 186459742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 1-15
Pranešimo Nr. 5698126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Doro build", kodas 304031715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 75-3
Pranešimo Nr. 5698127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Transacto", kodas 305678260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-108
Pranešimo Nr. 5698128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

J. Rožankevičiaus personalinė įmonė "Gilšė", kodas 184558318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Kalvių g. 7
Pranešimo Nr. 5698129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurivila", kodas 233496730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 5698130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 101

UAB "Monetium", kodas 303019208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5698131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Tikeda", kodas 303354509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

MB "Erto apdaila", kodas 306155843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiaunių g. 66
Pranešimo Nr. 5698133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Valosta", kodas 305988704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5698134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04).

- - -

UAB "Technoaira", kodas 304783963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5698135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "FRAME ART", kodas 302575248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Lelijų g. 28
Pranešimo Nr. 5698136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 102

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui (2022-10-05).

- - -

Babriškių Šv. arkangelo Mykolo parapija, kodas 191237939
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Babriškių k.
Pranešimo Nr. 5698137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-10-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-10-06).

- - -

UAB "Arnis ir statiniai", kodas 304156462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 16-45
Pranešimo Nr. 5698138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB Laisva prekyba, kodas 305706756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5698139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

R. Maženio įmonė, kodas 147421352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškių g. 4
Pranešimo Nr. 5698140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04).

- - -

UAB "Klon bis", kodas 301734053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 10-5
Pranešimo Nr. 5698141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 103

MB "Kavos idėja", kodas 304063022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A-141
Pranešimo Nr. 5698142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Sprendimas (2022-10-05);
Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

IT Resources Lithuania, UAB, kodas 302938354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5698143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Mindaugo Norvaišio personalinė įmonė, kodas 125311565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 5698144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

PHAM VAN TAN individuali įmonė, kodas 111630916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-37
Pranešimo Nr. 5698145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "VESTO", kodas 302915505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Zosinos g. 23
Pranešimo Nr. 5698146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

MB "Beta Project", kodas 306155715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skalvos g. 25-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 5698147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Būsto segmentai", kodas 161396818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 69-1
Pranešimo Nr. 5698148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

Lietuvos tradicinio UŠU asociacija "Shaolin", kodas 302790293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pavarių II k., Pavarių g. 30
Pranešimo Nr. 5698149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biosinergija", kodas 303298380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Šveicarijos ir Baltijos šalių prekybos rūmų asociacija Lietuvoje, kodas 300051193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5698151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 105

UAB "Hidrus", kodas 303000357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauliškių g. 1
Pranešimo Nr. 5698152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ESCO LT"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Įstatai (2022-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-06).

- - -

UAB Viridimotus, kodas 306020094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5698153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03).

- - -

UAB "Inpeksus", kodas 303133172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Armen Poghosyan IĮ, kodas 303424199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5698155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Pirkimų valdymas", kodas 304392391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 51A-4
Pranešimo Nr. 5698156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

MB Lūža, kodas 306156201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5698157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Falset", kodas 306133715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB "Odviksa", kodas 303128677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "IVL", kodas 300610978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5698160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Vasdas", kodas 304949424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-7
Pranešimo Nr. 5698161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB SALEDYNAMIC, kodas 302475340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 5698162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB MAPILAB, kodas 306067902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61
Pranešimo Nr. 5698163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

UAB "ROYAL EDUCATION & TOURISM", kodas 304052168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

UAB "Nameva", kodas 304584413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Telšių rajono vaiko ir šeimos gerovės centras, kodas 190989999
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 6
Pranešimo Nr. 5698166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Telšių vaikų globos namai); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-10-03); Nuostatai (2022-10-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-10-03).

- - -

UAB "Commercial Engineering Technologies", kodas 302624745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 24-1
Pranešimo Nr. 5698167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Elektros trauka LT", kodas 306155601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 56
Pranešimo Nr. 5698168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

UAB "MATADORA", kodas 154865934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 2A
Pranešimo Nr. 5698169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Įstatai (2022-10-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-10-04).

- - -

UAB "Adrius", kodas 304750949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB Panautotrans, kodas 306114558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5698171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

"IVAN BUMBU", IĮ, kodas 302990956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5698172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Evandpartners", kodas 302630844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5698173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 109

"Bauman baltic", UAB, kodas 305744002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 5698174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-28 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06);
Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Paurita", kodas 304751314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5698175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Monija", kodas 304409271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5698176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Fiducia LT", kodas 304368885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Ambrasų k. 8
Pranešimo Nr. 5698177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06).

- - -

UAB "Arvera", kodas 304606945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5698178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

VšĮ "Jaunimo epicentras", kodas 302791317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 5698179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "VILSAN BALTIC", kodas 110735985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 5698180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Korporacija Markoil.LT", kodas 302906075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5698181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Kaliper LT", kodas 302984953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5698182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Pasaulinis tinklas", kodas 304081440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 18
Pranešimo Nr. 5698183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Bonum Payments", kodas 306153066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5698184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

VšĮ Socialinis taksi, kodas 305650211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimynų g. 200
Pranešimo Nr. 5698185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-10-04).

- - -

Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro pagrindinė mokykla, kodas 190918468
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 24
Pranešimo Nr. 5698186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Markiza", kodas 304399311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5698187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Padėkim", kodas 306049886
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 5698188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

Individuali įmonė "Soso Otarashvili", kodas 302663545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5698189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 112

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Gamybos optimizavimas", kodas 304972024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5698190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALPHAEX", kodas 306151752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5698191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-05).

- - -

MB "Taninas", kodas 306156265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 42-6
Pranešimo Nr. 5698192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SVAISTA", kodas 300121161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Bermuda Investments", kodas 303023459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5698194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB IRVAIDA, kodas 302461860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

BE Group OU Lietuvos filialas, kodas 305776594
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5698196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-04);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-10-04); Įgaliojimas
(2022-10-04).

- - -

A.D. RAJA, UAB, kodas 302977033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5698197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

MB Gyvasis kampelis, kodas 306096291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Fermos k., Fermos g. 1
Pranešimo Nr. 5698198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Nuostatai (2022-10-03); Protokolas /
MB Gyvasis kampelis narių susirinkimo protokolas. Susirinkimo metu nuspręsta keisti MB nuostatus, priimti naują narį
ir jį paskelbti MB Gyvasis kampelis vadovu. (2022-10-03).

- - -

UAB "Nevista", kodas 305591001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5698199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-03).

- - -

VšĮ "Tauro ragas", kodas 306155708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35
Pranešimo Nr. 5698200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Viklita", kodas 303109794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5698201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

MB Wood quality, kodas 306155761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., K. Inčiūros g. 24
Pranešimo Nr. 5698202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Naujolita", kodas 302868596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k.
Pranešimo Nr. 5698203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arevita", kodas 133950712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 5698204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-10-06).

- - -

VšĮ "Vaikų radijas", kodas 302743518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5698205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "VIDINĖ RAMYBĖ").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Įstatai (2022-10-03); Savininko
sprendimas / Sprendimas pakeisti pavadinimą, dėl pasikeitusio veiklos pobūdžio (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 115

UAB "Geros paslaugos", kodas 302964484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5698206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Milalita", kodas 304097957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Infabula, MB, kodas 306156703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Maciūniškių k., Pievų g. 23
Pranešimo Nr. 5698208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Tomeri", kodas 305899629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-24
Pranešimo Nr. 5698209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06);
Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

UAB MIP Pharma Lietuva, kodas 302508947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5698210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB "Lionera", kodas 302600897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Komensa", kodas 302327847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 7-15
Pranešimo Nr. 5698212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Robeca", kodas 302738670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-8
Pranešimo Nr. 5698213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Vilniaus turas", kodas 303229562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5698214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Auksinė sutartis", kodas 301541232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5698215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Smuklė Žarija", kodas 171386651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k., Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 5698216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 117

A. Krutkevičiaus individuali įmonė, kodas 141760043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2-32
Pranešimo Nr. 5698217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Agro viking", kodas 305927142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Liutkūnų k., Smilgų g. 8
Pranešimo Nr. 5698218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

T. Sarsenbayevo individuali įmonė, kodas 303192402
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5698219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

IĮ "KOBA-2012", kodas 302916144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5698220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

MB Laserprime, kodas 305598309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-242
Pranešimo Nr. 5698221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrota", kodas 303646367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Šlečkų k., Atžalyno g. 10
Pranešimo Nr. 5698222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

Rotary klubas Laisvė, kodas 305672994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-115
Pranešimo Nr. 5698223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-19).

- - -

MB "Nieko asmeniško", kodas 304871865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-10-03); Sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2022-10-03).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "CEE Attorneys", kodas 302818593
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5698225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo.

- - -

"IURIE CIOBANU", IĮ, kodas 302990924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5698226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Irenos Kandrotienės firma "Debesna", kodas 169782355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 110
Pranešimo Nr. 5698227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 119

UAB "Minisink", kodas 302842231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5698228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "BORGO WINE Kft", kodas 306153714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5698229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

UAB "Mano skonis", kodas 306156233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5698230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bisconde Invest, UAB, kodas 304834055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5698231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

UAB "Pylimėlių valda", kodas 304245384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 35
Pranešimo Nr. 5698232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-05 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTUVA", kodas 122523723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-126
Pranešimo Nr. 5698233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Fozal", kodas 306117248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

Hennordic, UAB, kodas 306117771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 5698235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Henvalda, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Įstatai (2022-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-05).

- - -

UAB "Transvinta", kodas 304718428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5698236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ajos Celešiūtės vėžio gydymui ir reabilitacijai", kodas 306154937
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švendrų g. 7
Pranešimo Nr. 5698237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-06).

- - -

MB "Osbaldas", kodas 304995941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Purviniškių k., Baluošo g. 43
Pranešimo Nr. 5698238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AN RANGA", kodas 300651665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Viltechna", kodas 300858030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5698240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-09-29 (2022-10-04).

- - -

UAB "Gvėja", kodas 303365943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Complex Engineering Solutions", kodas 304758981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

VšĮ Kūrybinių technologijų akademija, kodas 304099641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5698243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-06).

- - -

UAB "AMBER ESTHETIC", kodas 304953561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 122

Buveinės adresas: Kaunas, Popieriaus g. 16-2
Pranešimo Nr. 5698244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LADEMAS", kodas 124967417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHKOMAS", kodas 125922663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTAS", kodas 152529155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 40-5
Pranešimo Nr. 5698247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Ariadnos grupė", kodas 303320752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-316
Pranešimo Nr. 5698248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Solinus", kodas 304907578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5698249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

"Info namai", UAB, kodas 302432481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Bycar, kodas 303050082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5698251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos studentų atstovai, kodas 306147519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 5698252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-06).

- - -

UAB "Aukštybės", kodas 304764386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 5698253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Transimus", kodas 303917377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5698254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 124

UAB "Moderna Construction", kodas 306156297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 72-25
Pranešimo Nr. 5698255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORNUS", kodas 300530603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 5698256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

Namo Vaduvos g. 30D Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304586439
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 30D-29
Pranešimo Nr. 5698257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB "Olimpos", kodas 304956963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5698258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "HEMAVANAS", kodas 300002132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5698259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

IĮ "Geležinkelių sistemos", kodas 303207085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5698260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Masalsuka", kodas 304600369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5698261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Vendiras", kodas 306152719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5698262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB PRIVATE CARE 24 LIETUVA, kodas 303352860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Sidabrilis", kodas 304061637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5698264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Įstatai (2022-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko Manto Malašausko sprendimas dėl įmonės veiklos tikslų keitimo
(2022-10-05); Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

MB Noselfish, kodas 305651498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Šlaito g. 4
Pranešimo Nr. 5698265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Nuostatai (2022-10-06); Sprendimas
(2022-10-06); Sprendimas (2022-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 126

- - -

Giedriaus Rapoporto individuali įmonė "Aukštakalnio taksi", kodas 301738703
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žilvičių g. 9
Pranešimo Nr. 5698266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

Jachtklubas "Gintarinis vėjas", kodas 302333565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58A-14
Pranešimo Nr. 5698267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo. (2022-10-05); Įstatai (2022-10-05).

- - -

UAB "Appollo Textile", kodas 302992462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-4
Pranešimo Nr. 5698268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Bioenergijos vystymas", kodas 305209829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Senoji g. 15A
Pranešimo Nr. 5698269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dvariškių metas", kodas 305585596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-202
Pranešimo Nr. 5698270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 127

UAB "DANIA WORK", kodas 302317803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8A-45
Pranešimo Nr. 5698271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "ASO trading", kodas 302862052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kybartų g. 23
Pranešimo Nr. 5698272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

B. Grigaičio įmonė, kodas 271031110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g.
Pranešimo Nr. 5698273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Euroadeptas", kodas 304285852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 6
Pranešimo Nr. 5698274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

V. Bagdonienės odontologijos kabinetas, kodas 180387955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5698275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Nuostatai (2022-10-05); Savininko
sprendimas (2022-10-05).

- - -

Raimondo Juškevičiaus įmonė, kodas 185345287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 5698276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

Lietuvos sportinio ir tradicinio ušu federacija, kodas 303251854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pavarių II k., Pavarių g. 30
Pranešimo Nr. 5698277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NS Pay", kodas 305652931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-62
Pranešimo Nr. 5698278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Įstatai (2022-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-04).

- - -

UAB "Apari", kodas 301595618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 20
Pranešimo Nr. 5698279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2022-10-05).

- - -

UAB "Saga LT", kodas 304450275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5698280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Lortis", kodas 303439984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5698281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Pažyma / Bendrovės vadovo
pažyma, kad bendrovė neturi kreditorinių įsiskolinimų (2022-10-05); Įstatai (2022-10-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas su vadovo patvirtinimu dėl ilgalaikių įsipareigojimų nebuvimo
(2022-10-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2022-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 129

- - -

MB "Automobilis visiems", kodas 306156692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 2B-2
Pranešimo Nr. 5698282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Balaganov Rocks", kodas 304856087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5698283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "BALTIC CAPITAL", kodas 304825558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 5698284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Enzzo, kodas 303006520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5698285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palisandras", kodas 134671384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 29-2
Pranešimo Nr. 5698286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 130

- - -

UAB "Luxurior", kodas 304774416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Brelana", kodas 306142707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5698288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Akcininkų sprendimas (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPREGMEDA", kodas 300011932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30
Pranešimo Nr. 5698289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-10-05).

- - -

IĮ "NINO-85", kodas 302884166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5698290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Pasca", kodas 304635345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5698291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

MB Vipvynas, kodas 306156190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 51-2
Pranešimo Nr. 5698292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šatijų dvaro rezidencija", kodas 304642610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Dvaro g. 61
Pranešimo Nr. 5698293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Arvema", kodas 304562566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Soleitas", kodas 302909986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Avaterma", kodas 300111523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13 K2-1
Pranešimo Nr. 5698296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "Detina", kodas 306155619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5698297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 132

- - -

Cobo Europe UAB, kodas 306046915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5698298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-05).

- - -

Dion Curry IĮ, kodas 302482609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-55
Pranešimo Nr. 5698299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Freeplee", kodas 304557423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5698300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Consortium novum", kodas 303072965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5698301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

MB ,,Katilo meistras", kodas 305850639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Andrijavos Dvaro g. 54
Pranešimo Nr. 5698302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įegistravimo (2022-09-23);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 133

T. Radiuk individuali įmonė, kodas 163700159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k.
Pranešimo Nr. 5698303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

L. Danielos paslaugų įmonė, kodas 271712870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 5698304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Vestodija", kodas 125769089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5698305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-05-18).

- - -

UAB "Pinela", kodas 304139107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Ilgio g. 2A
Pranešimo Nr. 5698306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-05).

- - -

UAB "Visija", kodas 303084412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 5698307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

JAUNIMO MUZIKOS KLUBAS ROCKMERGĖ, kodas 302447597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 134

Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 16A-1
Pranešimo Nr. 5698308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jenvera", kodas 302880997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5698309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB Merrina, kodas 305773783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5698310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-03).

- - -

UAB "Astega", kodas 304581869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5698311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB MIKAMARK, kodas 302848896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 34-10
Pranešimo Nr. 5698312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Balti Logistika", kodas 300081877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5698313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 135

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

Asociacija Kauno "Arkos" bendruomenė, kodas 302756939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 3
Pranešimo Nr. 5698314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-10-03); Įgaliojimas (2022-09-14); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Mega-2", kodas 180385228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5698315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-06).

- - -

UAB Molėtų prekybos centras, kodas 303084049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5698316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-05); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB "ECNG Digital", kodas 305940403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5698317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB "Otava", kodas 304697044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5698318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 136

- - -

UAB "ZVS", kodas 135945799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 5698319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ "Lord of Rajan", kodas 302581315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5698320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAPAS", kodas 121974666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-8
Pranešimo Nr. 5698321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Logistoma", kodas 304757356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5698322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-03).

- - -

Dutch Durables, UAB, kodas 302723063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Zatiškio vs. 2A
Pranešimo Nr. 5698323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kelina", kodas 303265576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 5698324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 137

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Publikas", kodas 304922879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 39
Pranešimo Nr. 5698325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis bankroto procesą vykdyti supaprastinta tvarka ir
likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-07-26 (2022-10-04).

- - -

UAB "Kontempus", kodas 304185535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-04 (2022-10-05).

- - -

UAB "EIMINGA", kodas 173237688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Taručių k. 15
Pranešimo Nr. 5698327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06).

- - -

Pagėgių savivaldybės verslininkų asociacija, kodas 178057295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k.
Pranešimo Nr. 5698328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Blumpt", kodas 304827349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 64-5
Pranešimo Nr. 5698329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 138

VšĮ Gliaudyklių muziejus, kodas 303375859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 20-1A
Pranešimo Nr. 5698330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB "Lukba", kodas 303211094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16-29
Pranešimo Nr. 5698331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti r teikti duomenis
JADIS, JANGIS, VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR, STSR archyvo dokumentų kopijas, STSR ir NTR paslaugos
(2022-10-04).

- - -

Boon Bridge, UAB, kodas 305718370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 11A
Pranešimo Nr. 5698332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-05).

- - -

UAB Emigrantų adaptacijos centras, kodas 303031018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5698333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Transhermis", kodas 304866754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5698334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03).

- - -

Teso LT, UAB, kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5698335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-04); Reorganizavimo sąlygos (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Svenida", kodas 304744355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5698336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Simhatec, kodas 303008642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

oxysales, UAB, kodas 304950768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5698338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Akcininkų sprendimas / akcininko
sprendimas inicijuoti reorganizavimą (2022-10-04); Reorganizavimo sąlygos / Reorganizavimo sąlygos ir priedas nr. 1
(nauja reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatų redakcija) (2022-10-04).

- - -

DNSB "Gedimino 29A", kodas 302906634
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29A
Pranešimo Nr. 5698339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ABAMEDA", kodas 305938555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5698340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-03); Įstatai (2022-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 140

- - -

UAB "RUSLES", kodas 301098648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10A
Pranešimo Nr. 5698341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Rutula, kodas 302920114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 5698342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "SALEMAS", kodas 302672245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5698343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "KOM-FOR LT", kodas 303786903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111A-64
Pranešimo Nr. 5698344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Artimiausias", kodas 304975668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5698345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-06).

- - -

UAB "Axis linea", kodas 304437566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 36-41
Pranešimo Nr. 5698346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

Kalniškių kaimo bendruomenė, kodas 153275457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 5698347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

UAB "RRMJ Group", kodas 302539355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 123-27
Pranešimo Nr. 5698348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų
posistemiui (2022-10-05).

- - -

Bendrija "Olandų kaimelis", kodas 305946388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Zatiškio vs. 8
Pranešimo Nr. 5698349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hester", kodas 303038952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5698350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

MB Rankų chirurgijos institutas, kodas 304171261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Užlandžių k., Užlandžių g. 28
Pranešimo Nr. 5698351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 142

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUI FENG", kodas 111580961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-104
Pranešimo Nr. 5698352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo Vargdienių seserų šv. Kryžiaus namai, kodas 192059674
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 1
Pranešimo Nr. 5698353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-10-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-10-06).

- - -

UAB "GeoDinamika", kodas 305602985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 5698354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

Nova lab, MB, kodas 306155932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5698355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Estama", kodas 303142196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

K. Motėjausko individuali įmonė, kodas 163398020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k.
Pranešimo Nr. 5698357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

"PIXARD", UAB, kodas 302932102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 5698358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "ESCOLAT", kodas 300658275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pandėlio g. 29-6
Pranešimo Nr. 5698359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

UAB "Neiresta", kodas 304080598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-44
Pranešimo Nr. 5698360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Vilnara", kodas 304772618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

MB "Hipeckai", kodas 306069942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 96-11
Pranešimo Nr. 5698362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-04); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELMETA", kodas 224084610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-82
Pranešimo Nr. 5698363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

CCN Environment, UAB, kodas 304831002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5698364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Mažoji bendrija "Woodandwine", kodas 306155672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 9-20
Pranešimo Nr. 5698365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Mantpreka", kodas 304927641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Marijampolės g. 37
Pranešimo Nr. 5698366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fortusa", kodas 303177934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 5698367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Bendrija Saulės 3, Linksmakalnio k., kodas 303267659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Saulės g. 3-15
Pranešimo Nr. 5698368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio veislininkystė", kodas 168559278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Algirdiškio k., Šiaulių g. 53
Pranešimo Nr. 5698369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2022-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2022-09-23).

- - -

KEVIN STROM BYGG, UAB, kodas 302970430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5698370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "PolyPack Vilnius", kodas 301672694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "4JU", kodas 301492949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 20-10
Pranešimo Nr. 5698372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Marialis", kodas 303358596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 146

UAB "Daluza", kodas 303013148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5698374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Z. Šilanskienės individuali įmonė, kodas 158341950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Pašaltuonio k.
Pranešimo Nr. 5698375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Nuostatai (2022-10-06); Savininko
sprendimas (2022-10-06).

- - -

MB "Skardų lyderis", kodas 304597026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kalnalio tak. 20
Pranešimo Nr. 5698376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Nuostatai (2022-10-05);
Sprendimas / Sprendimas (2022-10-05).

- - -

MB "Mecargo", kodas 306087100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 17-oji g. 57
Pranešimo Nr. 5698377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Nuostatai (2022-10-06); Sprendimas
(2022-10-06).

- - -

Jolantos Urbonienės įmonė, kodas 159901722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 118
Pranešimo Nr. 5698378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo, savininko duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2022-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05); Nuostatai (2022-10-05).

- - -

UAB "Sorax accessories", kodas 306135926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 5698379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB "Altos grupė", kodas 303078886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5698380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RR GROUP", kodas 300713444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-33
Pranešimo Nr. 5698381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Pandukas", kodas 304294495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 28-28
Pranešimo Nr. 5698382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB "Vitauto", kodas 302606754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGRIKAS", kodas 222252550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5698384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 148

UAB "EXCELLENTPROFY", kodas 306151841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5698385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-05).

- - -

MB Baldaiidea, kodas 306155793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 23-60
Pranešimo Nr. 5698386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Krekenavos piligrimų centras, kodas 303499376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Bažnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 5698387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03); Protokolas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2022-10-03).

- - -

UAB "Prestos projektai", kodas 304031672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 5698388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-05); Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB "CAQUTIS", kodas 302841179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5698389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 5698390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Izopaga", kodas 303533565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5698391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Tauragės miesto krepšinio klubas, kodas 304583927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Ližių k.
Pranešimo Nr. 5698392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-03).

- - -

UAB "Sarenda", kodas 304540979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5698393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "HAMADE", kodas 303423859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135D
Pranešimo Nr. 5698394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Blockchain (LT), UAB, kodas 305048386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5698395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 150

- - -

UAB "GEDMA", kodas 300768476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 41-2
Pranešimo Nr. 5698396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Odontolive, UAB, kodas 306155882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 69-1
Pranešimo Nr. 5698397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GREEN LEBANON", kodas 302424552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-59
Pranešimo Nr. 5698398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Filtkeita", kodas 300145778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, A. Žvirono g. 11
Pranešimo Nr. 5698399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. K. Shorey IĮ, kodas 303383083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5698400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB Snus Masters, kodas 306155957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5698401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medidėja", kodas 302674125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Lakštingalų g. 8
Pranešimo Nr. 5698402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOBULARIS", kodas 302947524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-3A
Pranešimo Nr. 5698403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "LITHUANIA FRUTTA SRL", kodas 303039577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 5698404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "S&S TRADERS", kodas 302931598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5698405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Prekyba mediena", kodas 304098870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5698406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

G. Toleikio madų salonas "AUKSINĖ SIŪLĖ", kodas 141701543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 152

Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5698407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija, kodas 111967673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 5698408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-09-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2022-09-28); Protokolas /
Akademinės tarybos protokolas dėl tarybos sudėties paskelbimo (2022-09-28); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

UAB Clear White Technologies, kodas 305900184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5698409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

"Aircraft Engineering Services", UAB, kodas 305666322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5698410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB Vylikas, kodas 304796715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 28-5
Pranešimo Nr. 5698411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Akrona", kodas 304939031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 153

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Mažoji bendrija "Sekmė", kodas 304050555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto Landsbergio-Žemkalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5698413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-09-30).

- - -

MB "Garsonita", kodas 305167038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23
Pranešimo Nr. 5698414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB wizex exchange, kodas 305954207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5698415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Kavilis", kodas 304825775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5698416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "TARMAVIRA", kodas 303013301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5698417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB Investicinė kompanija, kodas 303409051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5698418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Ūkininkės S. Ročienės žemės ūkio produkcijos perdirbimo įmonė, kodas 163346333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k.
Pranešimo Nr. 5698419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "SME Finance Group", kodas 304963121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5698420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-06).

- - -

UAB "Linvita", kodas 132115588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 21A
Pranešimo Nr. 5698421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Įstatai (2022-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-06).

- - -

UAB "IMAGO facta", kodas 126171397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 20A
Pranešimo Nr. 5698422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Aloremo", kodas 303543456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 5698423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILEKSA", kodas 123225085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 6-27
Pranešimo Nr. 5698424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-04 (2022-10-05).

- - -

VšĮ "Turizmo plėtros institutas", kodas 301205534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-85
Pranešimo Nr. 5698425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-06).

- - -

MB "NS prekyba", kodas 305736596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5698426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-06); Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

Vilniaus šeimos centras, kodas 193085241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5698427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-06).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Skirsnemunės seniūnija, kodas 188622825
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 33
Pranešimo Nr. 5698428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Telelita", kodas 303341636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5698429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Trumpas", kodas 304429217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5698430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Viktoravičiaus projektai", kodas 120270310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-10
Pranešimo Nr. 5698431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Įstatai (2022-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Sversa", kodas 304533881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5698432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 157

- - -

UAB "Neluse", kodas 302860681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06).

- - -

UAB "Tavo dovanos", kodas 304437064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Kokybės kontrolės sistema", kodas 302828089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5698435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

MB Mellow Frames, kodas 305624818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-8
Pranešimo Nr. 5698436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-03); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2022-10-03).

- - -

MB "VG Logistic", kodas 305885501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 21-83
Pranešimo Nr. 5698437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 158

UAB "Narmina", kodas 304074086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5698438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Rylaksa", kodas 304223434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "TECHNIDENTA", kodas 303024358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 74-20
Pranešimo Nr. 5698440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-05).

- - -

UAB Tiny Away Europe, kodas 306155626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5698441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Laban Industria NT", kodas 305901172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5698442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Įstatai (2022-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-05).

- - -

R. Janauskienės prekybos įmonė, kodas 163356256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 5698443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Proflin", kodas 300098570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

TNLG asset management, UAB, kodas 303132540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 11-4
Pranešimo Nr. 5698445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Volungės g. 4-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302600153
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-28
Pranešimo Nr. 5698446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-09); Įgaliojimas (2022-09-09).

- - -

Futbolo klubas "Telšių žemaitis", kodas 303120004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5698447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Autosaulida", kodas 305349973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Devynbalsių g. 4
Pranešimo Nr. 5698448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 160

- - -

UAB "Baiduva", kodas 302591829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "RUPERTA", kodas 302972919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

IĮ "Natūrali organika", kodas 303383966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Road Kingtrans", kodas 305593066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 32-1
Pranešimo Nr. 5698452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB "VRV logistic", kodas 302832746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5698453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Campai", kodas 304778090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5698454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Gasimlis", kodas 303269603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB RTV Group, kodas 302859227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5698456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių vandenys", kodas 174264880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 62
Pranešimo Nr. 5698457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo
ir didinimo (2022-10-03); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą, kad būtų panaikinti
bendrovės balanse įrašyti nuostoliai, anuliuojant akcijas bei padidinti bendrovės įstatinį kapitalą papildomu piniginiu įnašu
(2022-10-03).

- - -

MB "Kūlmedis", kodas 304808861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlsodžio k. 2
Pranešimo Nr. 5698458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Veliuonos seniūnija, kodas 188624114
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Antano Juškos g. 1
Pranešimo Nr. 5698459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Rimresta", kodas 304595865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5698460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daisena", kodas 134809846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 23
Pranešimo Nr. 5698461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-03).

- - -

Gurmanų klubas, UAB, kodas 302516029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 5698462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Įgaliojimas (2021-11-28).

- - -

UAB "Rusicona", kodas 302862885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11
Pranešimo Nr. 5698463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Aldonos Cibulskienės personalinė įmonė, kodas 186034944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Baltalaukio k.
Pranešimo Nr. 5698464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-03).

- - -

UAB "FoxLine", kodas 304606105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 163

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

G. Tuskos įmonė, kodas 154317432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pavarių II k., Šeimyniškėlių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5698466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GISBALT", kodas 305715844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5698467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

SDM Gutzmann UAB, kodas 306125654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5698468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-06).

- - -

UAB "Mejda", kodas 305275925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-15
Pranešimo Nr. 5698469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Puntukas", kodas 184284034
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k.
Pranešimo Nr. 5698470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB "Blistus", kodas 303272841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5698471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Vilniaus miesto renovacija", kodas 302990511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Odontologijos klinika "Omnium medicus", UAB, kodas 304617870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

IĮ "Piramida M.", kodas 304348854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "INTERVETA", kodas 302818718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-33
Pranešimo Nr. 5698475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 165

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASKOTA", kodas 222749680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5698476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-09-30 (2022-10-04).

- - -

P. Macijausko veterinarinė įmonė, kodas 177085676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Kentrių k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 5698477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05).

- - -

MB "AM rizikos kapitalo valdymas", kodas 306156226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-11
Pranešimo Nr. 5698478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Diras", kodas 304753895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "GI aptarnavimas", kodas 301489611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėdrynų g. 9
Pranešimo Nr. 5698480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-03).

- - -

UAB "LUMADIS", kodas 211717560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 5698481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Įstatai (2022-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-04).

- - -

UAB ITech Services, kodas 306155804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5698482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ES lubos", kodas 304767051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Panevėžio g. 6-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302342557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 6-21
Pranešimo Nr. 5698484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

Matrix42 Lithuania UAB, kodas 306076730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5698485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Baltijos miškų investicinė grupė", kodas 304060033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 167

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-7
Pranešimo Nr. 5698486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "RS lietuviškas konteineris", kodas 300556740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 5698487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-03).

- - -

UAB "POOLIKE LT", kodas 305945368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5698488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-30 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Trys taškeliai", kodas 305231658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5698489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-05); Užsienio asmens pasas (2022-10-05).

- - -

UAB Baltic UP, kodas 300627657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 2-57
Pranešimo Nr. 5698490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

P. Montvydo įmonė, kodas 252502860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 22-22
Pranešimo Nr. 5698491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus įregistravimo (2022-10-04); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-04).

- - -

LiMAP, UAB, kodas 304225378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75A-59
Pranešimo Nr. 5698492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gvazdikas", kodas 173731950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 5698493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Bjentel", kodas 305727622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB "BOSTOSA", kodas 302880367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5698495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

"Egola", UAB, kodas 303432986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5698496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Betonstata", kodas 304062949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 169

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 10-36
Pranešimo Nr. 5698497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Pasaulio autodalys", kodas 304549355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB MANTORA, kodas 302890322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5698499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB Fotonikos investicija, kodas 305820603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5698500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Akcininkų sprendimas (2022-10-05);
Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB "Šilumos energija", kodas 302931559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5698501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "NordClinic", kodas 302815825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5698502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2022-05-17 vienintelio akcininko sprendimv dalinio pakeitimo
(2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29); Reorganizavimo sąlygos (2022-09-29).

- - -

UAB "Daimanta", kodas 120468865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 176
Pranešimo Nr. 5698503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-05).

- - -

MB "Jorlika", kodas 303168294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 113
Pranešimo Nr. 5698504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Turala", kodas 304100360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 77
Pranešimo Nr. 5698505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Dorentas", kodas 304074691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5698506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Gofaizen & Sherle", kodas 306079826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5698507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Akcininkų sprendimas (2022-10-04).

- - -

Monterey Lithuania UAB, kodas 302634807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5698508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Visma Lietuva"); veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo
sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-09-30); Įstatai (2022-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-30); Dokumentas,
patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2022-09-30).

- - -

UAB Mobilus planetariumas, kodas 303366995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 114A-6
Pranešimo Nr. 5698509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Palterna", kodas 304033036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Debesų g. 20
Pranešimo Nr. 5698510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Sortela", kodas 305475096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5698511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-05).

- - -

UAB NEW RAUF SILK CENTRE, kodas 302649410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 172

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Trintukas", kodas 304815877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

VšĮ "Sportinių automobilių klubas", kodas 306156315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7E
Pranešimo Nr. 5698514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vynupė", kodas 300672378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 38
Pranešimo Nr. 5698515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-04).

- - -

UAB "Juridiniai asmenys", kodas 303097712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 22
Pranešimo Nr. 5698516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Farmaprepa", kodas 304606977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-36
Pranešimo Nr. 5698517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 173

UAB "COUNTING HOUSE", kodas 125931527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 5698518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06).

- - -

UAB "Kitona", kodas 303056683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5698519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

"ARGUMMENT", UAB, kodas 302667006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 13-1
Pranešimo Nr. 5698520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "SELVIJA", kodas 302651646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5698521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Akcininkų sprendimas (2022-10-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-06).

- - -

D. Šapalo malūnas "Rugelis", kodas 164058227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Dariaus ir Girėno g.
Pranešimo Nr. 5698522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 174

HOME GROUP, UAB, kodas 302442746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95
Pranešimo Nr. 5698523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR,
NTR ir STSR dokumentų kopijas, sutarčių ir teisių suvaržymų registro ir NTR paslaugos (2022-10-03).

- - -

UAB "Hoptrans Projects", kodas 302291251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5698524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

Sporto klubas "Spigins", kodas 302311476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Žarėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5698525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-06).

- - -

UAB "Theca Furniture", kodas 300544802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145
Pranešimo Nr. 5698526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Visual Pro", kodas 302296031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59B
Pranešimo Nr. 5698527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Sprendimų laboratorija", kodas 304433443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Girkantiškės k., Tverų g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 5698528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Aliandra", kodas 304718549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-04).

- - -

UAB Bayern Premium, kodas 303006431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5698530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

MB "Venprovis", kodas 306155868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5698531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Locus 3D", kodas 304937938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 33-20
Pranešimo Nr. 5698532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inmercatus", kodas 303071240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Padvarninkų k., Ulyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5698533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 176

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-06); Įgaliojimas (2022-02-11).

- - -

UAB Urban LIVE, kodas 306150789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5698534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 59, kodas 150134572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 59
Pranešimo Nr. 5698535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2022-09-27).

- - -

Qopa, MB, kodas 306156678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suvalkėlių g. 38-1
Pranešimo Nr. 5698536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "SULA-74", kodas 302842391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5698537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Badenas", kodas 304697279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5698538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

L. Roškovskajos IĮ, kodas 304990499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 177

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 94-7
Pranešimo Nr. 5698539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas,
STSR ir NTR paslaugas (2022-10-05).

- - -

UAB "BOTORA", kodas 302878932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5698540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Unicos paslaugos", kodas 303153431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 5698541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

L. Zaveckienės individuali įmonė, kodas 270100920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 1A
Pranešimo Nr. 5698542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Sunkus partneris", kodas 304460561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5698543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-10-06).

- - -

UAB "Jonseris", kodas 304979702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 178

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-10-06).

- - -

UAB "Jard investicijos", kodas 306102723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5698545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2022-10-04).

- - -

UAB "Kemptonas", kodas 304701375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5698546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amata", kodas 147063325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 5698547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

Individuali įmonė "EBI-kursas", kodas 302301425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-219
Pranešimo Nr. 5698548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

VšĮ "Idėjų miestas", kodas 302945612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 57A-1
Pranešimo Nr. 5698549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-06).

- - -

UAB "Polinezijos aromatas", kodas 303345563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C
Pranešimo Nr. 5698550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB "Inžineriniai sprendimai", kodas 126092971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 14-1
Pranešimo Nr. 5698551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUJĖNŲ DVARAS", kodas 182844057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Taujėnų k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 5698552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BEILANA, kodas 302906940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5698553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Segamina", kodas 305649942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5698554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-03);
Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 180

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIE MALŪNO", kodas 125286464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k.
Pranešimo Nr. 5698555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06).

- - -

UAB "Cekas", kodas 304279632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino miesto muziejus, kodas 305910381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 23
Pranešimo Nr. 5698557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-10-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-06).

- - -

IĮ "LIKOKELI-LT", kodas 302926658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5698558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Irenos Vyšniauskienės individuali įmonė, kodas 178311562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 5698559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 181

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Nuostatai (2022-10-06); Savininko
sprendimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Lovų fabrikas", kodas 306156105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5698560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

MB "Akasys", kodas 304759026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3B
Pranešimo Nr. 5698561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Drabužių Pasaulis", kodas 303023217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5698562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "METAVISTOS STATYBA", kodas 301320554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 5698563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A", kodas 120112036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5698564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 182

UAB "Sigmis", kodas 304611860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5698565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Papilės miestelio bendruomenė, kodas 153277127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Nepriklausomybės g. 33
Pranešimo Nr. 5698566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

MB "Vilnius Corporate Finance", kodas 306153130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5698567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Sprendimas (2022-10-06); Užsienio
asmens pasas (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

Akmens Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191246945
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Akmenio k.
Pranešimo Nr. 5698568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-10-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-10-06).

- - -

UAB "Moyross ASPHALT", kodas 302863300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-2
Pranešimo Nr. 5698569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Lestaka", kodas 304577956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5698570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Edicto", kodas 304710805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Orbi Payments", kodas 306153073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5698572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

IĮ "Jafarli", kodas 304139281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 5698573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "E. Anikanov", kodas 303332758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5698574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Kriūkų cukrainė, MB, kodas 304428880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Taikos g. 21
Pranešimo Nr. 5698575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 184

- - -

UAB "Gilvina", kodas 304147431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5698576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB MeiRita, kodas 302687980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 7-28
Pranešimo Nr. 5698577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Menca", kodas 303221277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5698578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-09-30 (2022-10-04).

- - -

MB SolarWorks, kodas 306156219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5698579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALKOR", kodas 300112835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5698580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Valvitas", kodas 300154282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 48-3
Pranešimo Nr. 5698581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2022-09-29).

- - -

Šiaulių technologijų mokymo centras, kodas 306139052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 144A
Pranešimo Nr. 5698582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-10-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemaga", kodas 135049563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 52-2
Pranešimo Nr. 5698583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-10-06).

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordino Kauno-Vilkaviškio regiono brolija, kodas 192099964
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 9
Pranešimo Nr. 5698584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos Pasauliečių Pranciškonų Ordino Vilkaviškio vyskupijos
brolija); buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-10-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-10-06).

- - -

UAB "NVC Global", kodas 306153034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5698585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

Klaipėdos apskrities centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141781742
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 5698586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uphold Lithuania UAB, kodas 305967101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5698587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB "Apeksvudas", kodas 304645656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5698588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

"Royal tree" UAB, kodas 304773969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 11B
Pranešimo Nr. 5698589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Gerlita", kodas 304694009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5698590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Promaxal LT", kodas 303045377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5698591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 187

UAB "Raphael invest", kodas 306147273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5698592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VAIRAS", kodas 182707471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 16A-1
Pranešimo Nr. 5698593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Erna", kodas 304942198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5698594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "RUSTOM", kodas 303041507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 5698595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

"MonetaSonada" UAB, kodas 306146641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5698596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-04).

- - -

UAB "Evandi", kodas 306155035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5698597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

UAB Ep capital, kodas 306153568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5698598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

UAB "Euro markė", kodas 304447215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-41
Pranešimo Nr. 5698599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Marketingo idėjų agentūra, kodas 136020714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 50
Pranešimo Nr. 5698600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Inoveca group", kodas 306155697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-100
Pranešimo Nr. 5698601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aumija", kodas 305015176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Filaretų pradinė mokykla, kodas 190004234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 5698603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "MD elektra", kodas 305822369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rožių g. 20
Pranešimo Nr. 5698604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Sprendimas (2022-10-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-06).

- - -

UAB "Eldus", kodas 303118875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Loniteka", kodas 304460928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

UAB "JJ 7", kodas 302682524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-29
Pranešimo Nr. 5698607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Variklių turgus", kodas 304834607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 190

Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-44
Pranešimo Nr. 5698608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB "Bleinerio grupė LT", kodas 304708277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5698609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "PV spektras", kodas 300634947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5698610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Half Defender", kodas 302753658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

IĮ "Kurortų pramogos", kodas 125183959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 23-23
Pranešimo Nr. 5698612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Gaurės seniūnija, kodas 188655693
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Gaurės g. 17
Pranešimo Nr. 5698613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 191

UAB "Nedojus", kodas 303460010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 3-39
Pranešimo Nr. 5698614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

A. Užkuraitienės įmonė, kodas 158345596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 5698615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "IT Life", kodas 302447647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-106
Pranešimo Nr. 5698616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Auto Trans Grup", kodas 302805546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5698617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-10-03).

- - -

UAB Sporto klubas "Sau", kodas 303273936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5698618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Prestona", kodas 304542898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5698619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

UAB "Iron Wolf Capital Management", kodas 304711768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5698620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo
dydžio ir įstatų patvirtinimo (2022-10-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir akcijos nominalią
vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

Individuali Z. Komšlienės įmonė, kodas 163403962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k.
Pranešimo Nr. 5698621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB Elenger, kodas 304911434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5698622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Asign LT, kodas 305917319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5698623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Įstatai (2022-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCIMNKO SPRBNDIMAS DEL ISTATINIO KAPITALO PADIDINIMO
(2022-10-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 193

- - -

UAB "Polorsa", kodas 304744266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5698624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Agluona", kodas 163674860
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k.
Pranešimo Nr. 5698625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, naudos gavėjų posistemiui, užsakyti
ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-10-06).

- - -

UAB "Apoka", kodas 304753030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB LuViTo, kodas 306155875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

A. Juzumo prekybos įmonė, kodas 164109230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 99-3
Pranešimo Nr. 5698628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB NILREK, kodas 302666534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5698629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Oneka", kodas 302997018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5698630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Emons transportas LT", kodas 303906886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5698631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-07-08);
Įgaliojimas (2022-07-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-22).

- - -

UAB Abowire, kodas 305863355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5698632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Akcininkų sprendimas (2022-10-05).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracija, kodas 188773720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2-1
Pranešimo Nr. 5698633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Sabaliausko prekybos įmonė, kodas 158223051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė
Pranešimo Nr. 5698634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 195

- - -

UAB "Dageta", kodas 304272328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5698635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Hallo Healthcare Business Services UAB, kodas 305726342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5698636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Atriplex", kodas 303412357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8-8A
Pranešimo Nr. 5698637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

"Transversa", UAB, kodas 303387352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5698638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "EuroPrime", kodas 303024511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5698639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB Plantenga, kodas 306154613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 196

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92
Pranešimo Nr. 5698640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB "Adlesus", kodas 304311101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-5A
Pranešimo Nr. 5698641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Damodara", kodas 184251123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 11B
Pranešimo Nr. 5698642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB "Sanvonas", kodas 304407459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5698643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Rolando Marcinkevičiaus įmonė, kodas 123096377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284-17
Pranešimo Nr. 5698644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Biotora", kodas 305677233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k., Senolių g. 2
Pranešimo Nr. 5698645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 197

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

MB "Brolių fabrikėlis", kodas 304725903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Beržų al. 32
Pranešimo Nr. 5698646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kenstata"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Nuostatai (2022-10-03); Sprendimas
(2022-10-03); Pranešimas (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-09-30).

- - -

UAB AURETA Personalo projektai, kodas 302495300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Panevėžio esperanto klubas "Revo", kodas 191564264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 18
Pranešimo Nr. 5698648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB Eurodista, kodas 305660045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5698649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-03).

- - -

UAB "Rind projektai", kodas 304049873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "SKV-MD", kodas 302542369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 198

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Viešoji įstaiga "MENAVA", kodas 124865622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 5-102
Pranešimo Nr. 5698652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Juodaičių seniūnija, kodas 188623012
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Juodaičių sen., Juodaičių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5698653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Unikalus daktaras", kodas 303353866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5698654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Litaveta", kodas 301830653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Sudervės g. 66
Pranešimo Nr. 5698655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-06).

- - -

UAB "Corplita", kodas 303349259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mimozos g. 19
Pranešimo Nr. 5698656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Edviltus", kodas 303489453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5698657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

RAA Recruitment, UAB, kodas 306139166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5698658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB Motoren4you, kodas 111430449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-43
Pranešimo Nr. 5698659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

UAB "Saivija", kodas 304774932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5698660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB LOVŲ ROJUS, kodas 305544717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 243-5
Pranešimo Nr. 5698661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-04 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 200

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06).

- - -

IĮ KAREN ZUBANOV, kodas 302599943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-44
Pranešimo Nr. 5698662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Ebrio", kodas 304710456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

"Arsaka", UAB, kodas 305264455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 5698664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-06).

- - -

Alytaus šv. Liudviko parapija, kodas 191236118
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5698665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-10-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-10-06).

- - -

UAB "Germanvita", kodas 165785966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Vyturių g. 26
Pranešimo Nr. 5698666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 201

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-10-06).

- - -

UAB "Euronta", kodas 303318445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulutė", kodas 151395874
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-68
Pranešimo Nr. 5698668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-10-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-03).

- - -

UAB "Granija", kodas 304852103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5698669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "VAIMRAZA", kodas 125433380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 26
Pranešimo Nr. 5698670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Solidus mokslas", kodas 303338857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervėčių g. 24
Pranešimo Nr. 5698671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05); Įgaliojimas (2018-06-08); Įgaliojimas (2018-06-08).

- - -

MB "Grofita", kodas 306139878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5698672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Sprendimas (2022-10-06);
Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

UAB "Sunkiasvoris", kodas 304170469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 5698673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

UAB "Rogas", kodas 304910873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-62
Pranešimo Nr. 5698674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

VšĮ Elektrėnų vandens sporto klubas, kodas 304506197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5698675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko (2022-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 203

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 5698676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIFARMA", kodas 123951253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-5
Pranešimo Nr. 5698677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-03).

- - -

UAB "Megronas", kodas 150086679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Artūro Sakalausko g. 64
Pranešimo Nr. 5698678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NT Erdvė", kodas 306144195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5698679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-04).

- - -

Daugiabučio namo Lukšio g. 8 savininkų bendrija, kodas 161637571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 8-43
Pranešimo Nr. 5698680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-27).

- - -

IĮ "THE ENGLISH LAB", kodas 302693015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-21
Pranešimo Nr. 5698681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "MEDIAPARK", kodas 302536163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5698682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Akcininkų sprendimas (2022-10-06).

- - -

MB "1000 rankyčių", kodas 304418555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-3
Pranešimo Nr. 5698683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

MB "Povilo darbai", kodas 306155747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Šešupės g. 43
Pranešimo Nr. 5698684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alumedas ir Ko", kodas 303190045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliečių g. 31
Pranešimo Nr. 5698685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Pocautos", kodas 304863103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 7-31A
Pranešimo Nr. 5698686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB ?Pocautos? visų akcijų vienintelės savininkės S P R E N D I M A S (2022-10-05).

- - -

UAB "Įstros aviaparkas", kodas 300589167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Stanionių k., Įstro g. 4
Pranešimo Nr. 5698687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB BAKA TRADE, kodas 303107754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 1F
Pranešimo Nr. 5698688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB U.K.R. Durys, kodas 304703928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5698689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Sostinės pobūviai", kodas 303104509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Comprador LT", kodas 303046504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5698691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

Taujėnų dvaro parko atkūrimo labdaros ir paramos fondas, kodas 302738478
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 206

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5698692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ipsum caeleste", kodas 303443363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5698693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-10-06).

- - -

UAB "Nored", kodas 302890272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5698694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "TIRVEGA", kodas 302886950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5698695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHEMPAK", kodas 110710455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5698696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos
nario atšaukimo ir naujo nario paskyrimo (2022-10-05).

- - -

MB "Bankas peri", kodas 304935047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5
Pranešimo Nr. 5698697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-04 (2022-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISTMARĖ", kodas 141753045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 5698698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-06).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Viešvilės seniūnija, kodas 188623731
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 63
Pranešimo Nr. 5698699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vortika", kodas 304672856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 13
Pranešimo Nr. 5698700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "REGAND KOMPANI", kodas 302562471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Ars solis", kodas 304727384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5698702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 208

UAB "Loimas", kodas 304645407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 9B
Pranešimo Nr. 5698703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB Rosson, kodas 302916393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5698704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Dirbantis kapitalas", kodas 304173515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5698705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-10-04);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-10-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2022-10-03); Valdybos posėdžio protokolas (2022-10-03).

- - -

E. Valiuko individuali įmonė, kodas 158118285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 5698706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Daniel plus, UAB, kodas 302996350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 209

UAB Baltic Cosmetic Trade, kodas 302726771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-10
Pranešimo Nr. 5698708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-05).

- - -

UAB "AFS Baltic", kodas 302715020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 4-21
Pranešimo Nr. 5698709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATOLAS", kodas 121020523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-68
Pranešimo Nr. 5698710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARK", kodas 121207672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 5698711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Simbela", kodas 304453734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, J. Basanavičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5698712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05); Įgaliojimas (2017-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siena", kodas 264029290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 91
Pranešimo Nr. 5698713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-06).

- - -

UAB "Transerus", kodas 304692428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5698714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Greitas remontas", kodas 304793943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-41
Pranešimo Nr. 5698715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Vudimeksus", kodas 126288799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5698716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-03); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas (2022-10-03).

- - -

UAB "Froteka", kodas 304298084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5698717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "RESOTRANS", kodas 301622595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 5698718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB "Vingio pramogos", kodas 304453773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro pagrindinė mokykla, kodas 190401798
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Upytės g. 1
Pranešimo Nr. 5698720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-10-03); Nuostatai (2022-10-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-10-03).

- - -

UAB "Mandas", kodas 303413466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Taikos g. 19
Pranešimo Nr. 5698721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Lokomotyvų technologijos", kodas 304659360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5698722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

Sigito Tamošiūno individuali įmonė, kodas 301133782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 212

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pavarių II k., Šeimyniškėlių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5698723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Siūlė", kodas 303824880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Janonio g. 7-8
Pranešimo Nr. 5698724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-05).

- - -

UAB "Amber team", kodas 302769751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5698725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Tvirtas namas", kodas 110889848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 41-2A
Pranešimo Nr. 5695395

- - -

UAB "Ritveta", kodas 303158916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5695396

- - -

UAB "Borkesta", kodas 303163913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5695397

- - -

UAB "Daluza", kodas 303013148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5695398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 213

- - -

UAB "Neurosveikata", kodas 300520203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 78-12
Pranešimo Nr. 5695399

- - -

UAB "Tvirtas namas", kodas 110889848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 41-2A
Pranešimo Nr. 5695400

- - -

UAB "Ritveta", kodas 303158916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5695401

- - -

UAB "Borkesta", kodas 303163913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5695402

- - -

UAB "Daluza", kodas 303013148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5695403

- - -

UAB "Neurosveikata", kodas 300520203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 78-12
Pranešimo Nr. 5695404

- - -

UAB "Bendro turto valdymas", kodas 303301894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 7A
Pranešimo Nr. 5695405

- - -

UAB "Grula", kodas 303324359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 33-23
Pranešimo Nr. 5695406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 214

- - -

UAB "HEMAVANAS", kodas 300002132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5695407

- - -

UAB "Nidutis", kodas 300082235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-8
Pranešimo Nr. 5695408

- - -

UAB "Namų statybos konsepcija", kodas 300579319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų k., Kaimelio g. 3
Pranešimo Nr. 5695409

- - -

UAB "AJ Alfrida", kodas 300628606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-2
Pranešimo Nr. 5695410

- - -

UAB "FoxLine", kodas 304606105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695411

- - -

UAB "HLT konstrukcijos", kodas 301903546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129-60
Pranešimo Nr. 5695412

- - -

UAB "Komensa", kodas 302327847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 7-15
Pranešimo Nr. 5695413

- - -

UAB "GREEN LEBANON", kodas 302424552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-59
Pranešimo Nr. 5695414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 215

- - -

UAB "Luxurior", kodas 304774416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695415

- - -

UAB "Telelita", kodas 303341636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5695416

- - -

UAB "Greitas remontas", kodas 304793943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-41
Pranešimo Nr. 5695417

- - -

HRONO, UAB, kodas 303001530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 18-7
Pranešimo Nr. 5695418

- - -

UAB "Dzūkijos verslas", kodas 304271379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Jaunystės g. 11-8
Pranešimo Nr. 5695419

- - -

UAB "Blumpt", kodas 304827349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 64-5
Pranešimo Nr. 5695420

- - -

UAB "Corplita", kodas 303349259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mimozos g. 19
Pranešimo Nr. 5695421

- - -

UAB "Vortika", kodas 304672856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 13
Pranešimo Nr. 5695422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 216

- - -

UAB "Olimpos", kodas 304956963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5695423

- - -

UAB "Industria LT", kodas 303390925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5695424

- - -

UAB Eu Techniek, kodas 304934625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695425

- - -

UAB "Grakštuolė", kodas 303420959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 14-7
Pranešimo Nr. 5695426

- - -

UAB "Simbela", kodas 304453734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, J. Basanavičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5695427

- - -

UAB "Ivostata", kodas 304751218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-9
Pranešimo Nr. 5695428

- - -

UAB "Dovitra", kodas 303287793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 10-6
Pranešimo Nr. 5695429

- - -

UAB "Prekyba internetu", kodas 304065913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vanagų g. 6
Pranešimo Nr. 5695430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 217

- - -

UAB "Neiresta", kodas 304080598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-44
Pranešimo Nr. 5695431

- - -

UAB "Pavargau", kodas 303615852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5695432

- - -

UAB "Densita", kodas 303046415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5695433

- - -

UAB "Vyno akis", kodas 304054379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695434

- - -

UAB "Išieškojimas kitaip", kodas 303251548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 81-15
Pranešimo Nr. 5695435

- - -

UAB "AR SPORTS FIT", kodas 303101840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-138
Pranešimo Nr. 5695436

- - -

UAB "Larinas", kodas 303554602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5695437

- - -

UAB "Pokerita", kodas 303118665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5695438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 218

- - -

UAB "Megada", kodas 303142157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 5-59
Pranešimo Nr. 5695439

- - -

UAB "Antenos Europai", kodas 303997882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-140
Pranešimo Nr. 5695440

- - -

UAB "Verslo sauga", kodas 303233258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Paprūdžių k., Plento g. 29
Pranešimo Nr. 5695441

- - -

UAB "Bola", kodas 304031149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695442

- - -

UAB "Aplinkos specialistai", kodas 303314169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5695443

- - -

UAB "Ausvitas", kodas 303425493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 208-27
Pranešimo Nr. 5695444

- - -

UAB "Nuomos ekspertai", kodas 304072847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695445

- - -

UAB "Kaitvila", kodas 303471423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 10-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5695446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 219

- - -

UAB Grail Events, kodas 304128915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695447

- - -

UAB "Sulfatas", kodas 304097245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 22
Pranešimo Nr. 5695448

- - -

UAB "Metalral", kodas 304101359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 5695449

- - -

UAB "5 PUPOS", kodas 304151942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 22
Pranešimo Nr. 5695450

- - -

UAB "Montuojam", kodas 304157393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-41
Pranešimo Nr. 5695451

- - -

UAB "Adeana", kodas 304216938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695452

- - -

UAB "Milestra", kodas 304207362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 5695453

- - -

UAB Kaimo verslo centras, kodas 303240936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 9-9
Pranešimo Nr. 5695463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 220

- - -

UAB "Amautekas", kodas 303115135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodalksnių g. 8A
Pranešimo Nr. 5695464

- - -

UAB "Lanketa", kodas 303125229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5695465

- - -

UAB "Doro build", kodas 304031715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 75-3
Pranešimo Nr. 5695466

- - -

UAB "Promeistras", kodas 303343402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5695467

- - -

UAB "Euridika", kodas 303302081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-4
Pranešimo Nr. 5695468

- - -

UAB "MDF design", kodas 304093019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5695469

- - -

UAB "Finansinis sprendimas Kaune", kodas 303383329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5695470

- - -

UAB "Baltijos eksportas", kodas 303411903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 5695471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 221

- - -

UAB Statybų investicinė kompanija "Budservis", kodas 303925395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695472

- - -

UAB "Modolos transportas", kodas 304118935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5695473

- - -

UAB "Kėdstata", kodas 304132867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 11-23
Pranešimo Nr. 5695474

- - -

UAB "Projektų dirbtuvės", kodas 304195020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Maskvytės k., Jurginų g. 15
Pranešimo Nr. 5695475

- - -

UAB "Geras servisas", kodas 303353122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 4-13
Pranešimo Nr. 5695476

- - -

UAB Viena parduotuvė, kodas 304154205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695477

- - -

UAB "Auruta", kodas 303183428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5695478

- - -

UAB "Euro TechnoJet", kodas 303066955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-108
Pranešimo Nr. 5695479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 222

- - -

Daugiabučio namo Bažnyčios g-vė 21 savininkų bendrija, kodas 174427797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 21
Pranešimo Nr. 5695480

- - -

N. Urbonienės parduotuvė, kodas 164138659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k.
Pranešimo Nr. 5695481

- - -

Danutės Balsienės personalinė įmonė, kodas 273865740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sedos g.
Pranešimo Nr. 5695482

- - -

R. Janauskienės prekybos įmonė, kodas 163356256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai
Pranešimo Nr. 5695483

- - -

K. Motėjausko individuali įmonė, kodas 163398020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k.
Pranešimo Nr. 5695484

- - -

G. Karpienės įmonė, kodas 161728722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Gluosnių g. 17
Pranešimo Nr. 5695485

- - -

V. Kundroto transporto paslaugų įmonė, kodas 269927620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k.
Pranešimo Nr. 5695486

- - -

E. Martinkaus individuali įmonė, kodas 158296633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Motiškių k.
Pranešimo Nr. 5695487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 223

- - -

Irenos Kandrotienės firma "Debesna", kodas 169782355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 110
Pranešimo Nr. 5695488

- - -

Ž. Piežės individuali įmonė, kodas 141667393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-24B
Pranešimo Nr. 5695489

- - -

B. Skersenskio transporto paslaugų įmonė "Griausmas", kodas 164059471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Genčų k.
Pranešimo Nr. 5695490

- - -

Stasio Sabockio įmonė, kodas 179872018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k.
Pranešimo Nr. 5695491

- - -

Individuali įmonė "Litura", kodas 301703549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-11
Pranešimo Nr. 5695492

- - -

UAB "IG Baltic", kodas 302732831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5695493

- - -

UAB "Nermin LT", kodas 302987351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5695494

- - -

UAB "Aliaksandras ir kompanija", kodas 304042512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11A
Pranešimo Nr. 5695495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 224

- - -

UAB "Prestižo akmuo", kodas 303318801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5695496

- - -

UAB "VAINADA", kodas 302945480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 11-11
Pranešimo Nr. 5695497

- - -

UAB "TARMAVIRA", kodas 303013301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5695498

- - -

UAB "E. Anikanov", kodas 303332758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5695499

- - -

UAB "Appollo Textile", kodas 302992462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-4
Pranešimo Nr. 5695500

- - -

UAB "Betulis", kodas 303874851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5695501

- - -

UAB "Vigilantė", kodas 302518731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5695502

- - -

IĮ "Gabriel26", kodas 302695048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5695503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 225

- - -

Mareko Giba individuali įmonė, kodas 302631241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 7B-1
Pranešimo Nr. 5695504

- - -

IĮ "Leiduva", kodas 303104516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5695505

- - -

UAB "Kitona", kodas 303056683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5695506

- - -

UAB "Belverdi", kodas 300521209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 5695507

- - -

UAB PUEBO, kodas 302931833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5695508

- - -

UAB "Bartnet", kodas 303049030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5695509

- - -

UAB "Novum studium", kodas 303143394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5695510

- - -

UAB "BRAVERA", kodas 302935707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5695511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 226

- - -

IĮ "ARTENDUS", kodas 300580983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-66
Pranešimo Nr. 5695512

- - -

A. Mammadovo individuali įmonė "Kurd", kodas 300004959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 46-17
Pranešimo Nr. 5695513

- - -

Individuali įmonė "Zura Murghulia", kodas 303254081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 5695514

- - -

UAB "Intersata", kodas 302792159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18B-12
Pranešimo Nr. 5695515

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RR GROUP", kodas 300713444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-33
Pranešimo Nr. 5695516

- - -

UAB "Froteka", kodas 304298084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5695517

- - -

UAB "Narmina", kodas 304074086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5695518

- - -

UAB "ATVIRAS ŽMOGAUS IR GAMTOS INSTITUTAS", kodas 304067483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5695519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 227

- - -

UAB "Koncepa", kodas 304547856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5695520

- - -

UAB "Merga", kodas 302841193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5695521

- - -

UAB MIESTO KALENDORIUS, kodas 302845003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5695522

- - -

IĮ "IRAKLI2007", kodas 302705186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5695523

- - -

UAB "OV Tikslas", kodas 302576777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5695524

- - -

UAB "Fenster Balt", kodas 303046792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5695525

- - -

Individuali VU THI HUAN įmonė, kodas 111628993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 12-23
Pranešimo Nr. 5695526

- - -

M. F. Keehn įmonė, kodas 111824344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 5695527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 228

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autografas", kodas 144730710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5695528

- - -

UAB DOVERSA, kodas 303043383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5695529

- - -

UAB "Daci", kodas 304749808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5695530

- - -

UAB "TIRVEGA", kodas 302886950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5695531

- - -

UAB "Diras", kodas 304753895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5695532

- - -

UAB "Drabužių Pasaulis", kodas 303023217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5695533

- - -

UAB "Amadora", kodas 302842498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5695534

- - -

UAB Emigrantų adaptacijos centras, kodas 303031018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5695535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 229

- - -

UAB "AUKŠVALTA", kodas 302851821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5695536

- - -

UAB "Solida LT", kodas 304675642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5695537

- - -

UAB "Campai", kodas 304778090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5695538

- - -

UAB Rosson, kodas 302916393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5695539

- - -

EUKETA, UAB, kodas 303017100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5695540

- - -

UAB "ASONTA", kodas 302883121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5695541

- - -

UAB GAMMA VENTUS, kodas 302868621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5695542

- - -

UAB Crossroads International Business, kodas 302892063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5695543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 230

- - -

UAB PAUSETA, kodas 302897402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5695544

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-1, kodas 302874955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5695545

- - -

UAB Sangerum, kodas 302929750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5695546

- - -

Sarkhan Madnaev IĮ, kodas 303434574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5695547

- - -

Somchit Buathong Individuali įmonė, kodas 302616218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54
Pranešimo Nr. 5695548

- - -

UAB "Edomo", kodas 304028441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5695549

- - -

UAB "Siūlė", kodas 303824880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Janonio g. 7-8
Pranešimo Nr. 5695550

- - -

Gražus miestas UAB, kodas 303444383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Paupio g. 5
Pranešimo Nr. 5695551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 231

- - -

UAB Kauno detektyvų agentūra, kodas 300632622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, N. Grigo g. 19
Pranešimo Nr. 5695552

- - -

UAB "Nedojus", kodas 303460010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 3-39
Pranešimo Nr. 5695553

- - -

UAB "Phantom Group", kodas 303361973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 5696754

- - -

UAB "Industrijos parko turto valdymas", kodas 304130325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Buteliūnų k., Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 5696755

- - -

UAB "Automobilių privilegija", kodas 304174193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5696756

- - -

UAB "Emodis", kodas 304140127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 52
Pranešimo Nr. 5696757

- - -

UAB "Krijus", kodas 303332352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 41
Pranešimo Nr. 5696758

- - -

UAB "Odrita", kodas 303489446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-20
Pranešimo Nr. 5696759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 232

- - -

UAB "Eltus", kodas 303190134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5696760

- - -

UAB "Virginijos sodai", kodas 304033844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 20-401
Pranešimo Nr. 5696761

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilniaus g. 9, kodas 150008335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 5696762

- - -

UAB Kelionių agentūra "Sky fly", kodas 303514892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5696763

- - -

UAB "KOM-FOR LT", kodas 303786903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111A-64
Pranešimo Nr. 5696764

- - -

UAB "ADG projektai", kodas 303867892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5696765

- - -

UAB "Kalmata", kodas 303262402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 10A
Pranešimo Nr. 5696766

- - -

UAB "Blistus", kodas 303272841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5696767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 233

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irma", kodas 156571924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Neries g. 20
Pranešimo Nr. 5696768

- - -

R. Dainelio veterinarinis punktas, kodas 158167439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė
Pranešimo Nr. 5696769

- - -

V. Kasiliausko individuali įmonė, kodas 158325184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys
Pranešimo Nr. 5696770

- - -

R. Litvino įmonė, kodas 164188676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k.
Pranešimo Nr. 5696771

- - -

D. Sadausko individuali įmonė, kodas 158293719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė
Pranešimo Nr. 5696772

- - -

L. Danielos paslaugų įmonė, kodas 271712870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 5696773

- - -

Birutės Jonaitienės individuali įmonė, kodas 302510318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Ruzgų k.
Pranešimo Nr. 5696774

- - -

Vidmanto Krakio veterinarinių paslaugų punktas, kodas 266674610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 5696775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 234

- - -

A. Budrio veterinarijos įmonė, kodas 180189724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Rožių g. 15
Pranešimo Nr. 5696776

- - -

Ūkininkės S. Ročienės žemės ūkio produkcijos perdirbimo įmonė, kodas 163346333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k.
Pranešimo Nr. 5696777

- - -

V. Petkaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169744454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 5696778

- - -

R. Juodiškio individuali įmonė, kodas 163549878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai
Pranešimo Nr. 5696779

- - -

L. Paulauskienės individuali įmonė, kodas 163386776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 2-5A
Pranešimo Nr. 5696780

- - -

Rasos Ferimienės individuali įmonė, kodas 158741371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 5696781

- - -

V. Abromaičio veterinarijos įmonė, kodas 163181223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drukių k.
Pranešimo Nr. 5696782

- - -

Genovaitės Martinkienės įmonė, kodas 166707949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 70-2
Pranešimo Nr. 5696783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 235

- - -

D. Šapalo malūnas "Rugelis", kodas 164058227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Dariaus ir Girėno g.
Pranešimo Nr. 5696784

- - -

B. Vaičiaus ūkinė-komercinė įmonė, kodas 164124677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Nasrėnų k.
Pranešimo Nr. 5696785

- - -

S. Baubkaus įmonė, kodas 277275840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šylių k.
Pranešimo Nr. 5696786

- - -

G. Jonausko įmonė, kodas 125177333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 19-53
Pranešimo Nr. 5696787

- - -

A. Gaižausko įmonė "Miltauja", kodas 179463167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k.
Pranešimo Nr. 5696788

- - -

G. Rusteikos individuali įmonė, kodas 163685928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k.
Pranešimo Nr. 5696789

- - -

N. Trakumo komercinė įmonė, kodas 169929442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Didvyčių k.
Pranešimo Nr. 5696790

- - -

S. Staponienės optikos salonas, kodas 141943742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5696791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 236

- - -

V. Kinčiaus individuali įmonė, kodas 141649947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 5696792

- - -

IĮ "KAKHABER CHIKHLADZE", kodas 302595158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 5696793

- - -

Dion Curry IĮ, kodas 302482609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-55
Pranešimo Nr. 5696794

- - -

IĮ "Alporat", kodas 303440634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5696795

- - -

IĮ "Pudo", kodas 302763296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5696796

- - -

IĮ "M. Golubeva", kodas 303457384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5696797

- - -

UAB BORTEMA, kodas 303049009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5696798

- - -

UAB "ANIMA LIBRA SUPPLY", kodas 302850986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5696799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 237

- - -

S. K. Shorey IĮ, kodas 303383083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5696800

- - -

IĮ "MUKO1982", kodas 302728904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5696801

- - -

UAB "Bermuda Investments", kodas 303023459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5696802

- - -

UAB "Balt VETRAZ", kodas 302643350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 14
Pranešimo Nr. 5696803

- - -

UAB "FLOKSAS", kodas 302970900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-5
Pranešimo Nr. 5696804

- - -

UAB "Teracard Europe", kodas 303016938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5696805

- - -

UAB "Hashmi Silk Center", kodas 303018914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5696806

- - -

UAB NIMO & Co, kodas 303022186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5696807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 238

- - -

UAB "Tikira", kodas 303432979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5696808

- - -

UAB "IT Markt", kodas 302605570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5696809

- - -

Nordica group, UAB, kodas 302751283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5696810

- - -

UAB "Tovelta", kodas 303752363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5696811

- - -

UAB "SunPak enterprises", kodas 302699121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5696812

- - -

UAB "CHEN 040", kodas 303026206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5696813

- - -

UAB "Geros paslaugos", kodas 302964484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5696814

- - -

UAB "Transimus", kodas 303917377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5696815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 239

- - -

UAB "Avangardinė statyba", kodas 126261446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-2
Pranešimo Nr. 5696816

- - -

UAB XI-ART, kodas 303030959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5696817

- - -

UAB "Infensa", kodas 303038895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5696818

- - -

UAB "SKV-MD", kodas 302542369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5696819

- - -

Individuali įmonė "MALKHAZ KIKNADZE", kodas 302551133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5696820

- - -

UAB Euro Gulf Trading, kodas 302835920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5696821

- - -

IĮ "Geležinkelių sistemos", kodas 303207085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5696822

- - -

M. Kireyevos individuali įmonė, kodas 303192480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5696823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 240

- - -

IĮ "Maxim Cristev", kodas 303081284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5696824

- - -

UAB Rustave, kodas 302904672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 105-34
Pranešimo Nr. 5696825

- - -

UAB "METAL CONSTRUCTIONS GHANA", kodas 302874873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5696826

- - -

UAB NILREK, kodas 302666534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5696827

- - -

UAB MARELTA, kodas 303056007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5696828

- - -

UAB "Jenvera", kodas 302880997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5696829

- - -

UAB "Moyross ASPHALT", kodas 302863300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-2
Pranešimo Nr. 5696830

- - -

UAB BEILANA, kodas 302906940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5696831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 241

- - -

Blue Brightness, UAB, kodas 302876326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5696832

- - -

"Apex Way", UAB, kodas 302896072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 5696833

- - -

UAB "Europos konsultacinė kompanija", kodas 303306140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5696834

- - -

UAB ENAFA, kodas 302897288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5696835

- - -

UAB "SHELIT", kodas 302660595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5696836

- - -

UAB "Balteksportas", kodas 303086000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5696837

- - -

UAB Business Route Sign, kodas 302891972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5696838

- - -

UAB "Patyrę Baltijos programuotojai", kodas 303177973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5696839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 242

- - -

UAB "Tenzer", kodas 302890297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5696840

- - -

UAB "Ventiliacijos meistras", kodas 303066492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5696841

- - -

Peter & Co, UAB, kodas 302861331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5696842

- - -

UAB "PRY Business Group", kodas 302857009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5696843

- - -

UAB "FTP ir Co", kodas 302672131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-22
Pranešimo Nr. 5696844

- - -

UAB BOLANA, kodas 302885122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5696845

- - -

UAB MALUKAS, kodas 302898155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5696846

- - -

UAB "Nexus Corporation Worldwide", kodas 303051202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5696847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 243

- - -

UAB "Oilprolita", kodas 302929693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5696848

- - -

Lars Johan Forsman personalinė įmonė, kodas 111727710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5696849

- - -

IĮ "KOBA-2012", kodas 302916144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5696850

- - -

Individuali įmonė "Gocha Chubinidze", kodas 303354758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5696851

- - -

IĮ "SULA-74", kodas 302842391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5696852

- - -

IĮ "Viklita", kodas 303109794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5696853

- - -

IĮ "Globalus LT", kodas 302945060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5696854

- - -

IĮ "TRAMPLINAS", kodas 302815871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5696855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 244

- - -

IĮ "Alatas", kodas 303292687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Biržų g. 24-1
Pranešimo Nr. 5696856

- - -

UAB GLADES TRADING, kodas 303007469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5696857

- - -

UAB "Stroga", kodas 304183833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5696858

- - -

UAB "Datransa", kodas 304437388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5696859

- - -

UAB "Bariseta", kodas 302958944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5696860

- - -

UAB "Euroadeptas", kodas 304285852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 6
Pranešimo Nr. 5696861

- - -

UAB "Forima", kodas 304091954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5696862

- - -

UAB "Sarenda", kodas 304540979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5696863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 245

- - -

UAB "Calator", kodas 304371632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5696864

- - -

UAB "S&S TRADERS", kodas 302931598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5696865

- - -

UAB Bayern Premium, kodas 303006431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5696866

- - -

UAB "Sanvonas", kodas 304407459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5696867

- - -

UAB "Vilfortex", kodas 302784778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5696868

- - -

UAB "KIT.LT", kodas 302934911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-44
Pranešimo Nr. 5696869

- - -

UAB "AVVJ", kodas 300658439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 5696870

- - -

UAB "Veiksmas", kodas 304077214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5696871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 246

- - -

"Anagalis", UAB, kodas 304516330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 2
Pranešimo Nr. 5696872

- - -

UAB "Aramas", kodas 304180011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5696873

- - -

UAB "DINGERA", kodas 302936937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5696874

- - -

UAB "Norsk Invest", kodas 302948448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5696875

- - -

UAB "Euro ARM Group", kodas 302938856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5696876

- - -

UAB "Artelus", kodas 304477112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5696877

- - -

IĮ "RusGer", kodas 302685164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5696878

- - -

Individuali įmonė "SOPIO JANJGHAVA", kodas 302631106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5696879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 247

- - -

L. Khanna IĮ, kodas 303385294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5696880

- - -

UAB DELTA WEST FINANCE, kodas 302844314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28
Pranešimo Nr. 5696881

- - -

Iuri Ursu IĮ, kodas 303393280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5696882

- - -

L. Kanayev IĮ, kodas 303411383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5696883

- - -

"IVAN BUMBU", IĮ, kodas 302990956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5696884

- - -

V. Koznetsov IĮ, kodas 301653548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-6
Pranešimo Nr. 5696885

- - -

UAB LESTONA, kodas 303043369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5696886

- - -

UAB "Apeksvudas", kodas 304645656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5696887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 248

- - -

UAB "Galveda", kodas 304697432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5696888

- - -

UAB "Freeplee", kodas 304557423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5696889

- - -

UAB "Kaliper LT", kodas 302984953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5696890

- - -

UAB "Astega", kodas 304581869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5696891

- - -

UAB "Balaganov Rocks", kodas 304856087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5696892

- - -

UAB "Atsparta", kodas 304692855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5696893

- - -

UAB "Aukštybės", kodas 304764386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 5696894

- - -

UAB "Starninika", kodas 304745119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5696895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 249

- - -

Registrų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304629876
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 4-12
Pranešimo Nr. 5696896

- - -

M. Fleisher įmonė, kodas 111609498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 5696897

- - -

IĮ "Geo Auto Import", kodas 302695016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5696898

- - -

IĮ "DZEBISA", kodas 303032102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5696899

- - -

UAB "CAQUTIS", kodas 302841179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5696900

- - -

UAB "Battesti Consulting", kodas 303045103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5696901

- - -

UAB "EGORO", kodas 134770635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Cinkiškių k. 3
Pranešimo Nr. 5696906

- - -

UAB "BLARTA", kodas 157035484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 9-10
Pranešimo Nr. 5696907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 250

- - -

UAB "Bereta", kodas 304516558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 13-13
Pranešimo Nr. 5696908

- - -

UAB "Nameva", kodas 304584413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5696909

- - -

UAB "Metalų meistrai", kodas 303356798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 85-38
Pranešimo Nr. 5696910

- - -

UAB "Dobilita", kodas 303288870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5696911

- - -

UAB "Finansinis sprendimas Klaipėdoje", kodas 303474946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5696912

- - -

UAB "IVD STUDIO", kodas 303159263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-87
Pranešimo Nr. 5696913

- - -

UAB "Brolių židiniai", kodas 300084948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 26-9
Pranešimo Nr. 5696914

- - -

UAB "Edviltus", kodas 303489453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5696915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 251

- - -

UAB "ALNATA", kodas 300629334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Dalinonių k. 1
Pranešimo Nr. 5696916

- - -

UAB "Euronafta", kodas 303266500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-4
Pranešimo Nr. 5696917

- - -

UAB "Visual Pro", kodas 302296031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59B
Pranešimo Nr. 5696918

- - -

UAB "Kemptonas", kodas 304701375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5696919

- - -

UAB "Gintarinis žirgas", kodas 302337994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 11-3
Pranešimo Nr. 5696920

- - -

UAB "Grožio miestas", kodas 303168052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-35
Pranešimo Nr. 5696921

- - -

UAB Sporto klubas "Sau", kodas 303273936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5696922

- - -

UAB "Pasca", kodas 304635345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5696923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 252

- - -

UAB "Hormus", kodas 304447083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5696924

- - -

CCN Environment, UAB, kodas 304831002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5696925

- - -

UAB "Arvema", kodas 304562566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5696926

- - -

UAB "Vingio pramogos", kodas 304453773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5696927

- - -

UAB Vylikas, kodas 304796715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 28-5
Pranešimo Nr. 5696928

- - -

UAB Mobilus planetariumas, kodas 303366995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 114A-6
Pranešimo Nr. 5696929

- - -

UAB "Akrona", kodas 304939031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5696930

- - -

UAB "Kadakas", kodas 303054675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 5696931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 253

- - -

UAB "Hubas", kodas 304916463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5696932

- - -

UAB "Sarcio", kodas 304693131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5696933

- - -

UAB "KTV net", kodas 302961919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 4
Pranešimo Nr. 5696934

- - -

UAB "Polmeda", kodas 304645663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 42-2
Pranešimo Nr. 5696935

- - -

UAB "Pasaulinis tinklas", kodas 304081440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 18
Pranešimo Nr. 5696936

- - -

UAB "Vileika", kodas 303647857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5696937

- - -

UAB "Pakneta", kodas 303559389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5696938

- - -

UAB "Kėdainių paminklai", kodas 304016994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 6-45
Pranešimo Nr. 5696939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 254

- - -

UAB "Ekologiška energija", kodas 303191236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 5696940

- - -

UAB "Eujustra", kodas 303307121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 5-10
Pranešimo Nr. 5696941

- - -

UAB "Auksinis apelsinas", kodas 304077883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Apynio g. 32
Pranešimo Nr. 5696942

- - -

UAB "Valdnoras", kodas 303759870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5696943

- - -

UAB "Sidula", kodas 303423535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 71
Pranešimo Nr. 5696944

- - -

UAB "Amerikana", kodas 304098564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5696945

- - -

UAB Baltijos teisinės paslaugos, kodas 304175719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5696946

- - -

UAB "Danstara", kodas 304158100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 9-13
Pranešimo Nr. 5696947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 255

- - -

UAB "Auklė į namus", kodas 303441857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5696948

- - -

UAB "EuroMoka", kodas 304129967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 5696949

- - -

UAB "Dilsera", kodas 304208674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 5696950

- - -

UAB "Ektas", kodas 304147164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5696951

- - -

UAB "Gezundis", kodas 303217389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 70-2
Pranešimo Nr. 5696952

- - -

UAB "Stalentus", kodas 303806359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-33
Pranešimo Nr. 5696953

- - -

UAB "Baltijos miškų investicinė grupė", kodas 304060033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-7
Pranešimo Nr. 5696954

- - -

UAB "Gedo automobiliai", kodas 303538427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22-16
Pranešimo Nr. 5696955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 256

- - -

UAB "Magijos pasaulis", kodas 150133285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-119
Pranešimo Nr. 5696956

- - -

R. Kupstienės komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164196580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 5696957

- - -

T. Radiuk individuali įmonė, kodas 163700159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k.
Pranešimo Nr. 5696958

- - -

R. Kuprevičiaus medžio apdirbimo įmonė, kodas 163652255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Veiviržėnų g.
Pranešimo Nr. 5696959

- - -

IĮ "ASMIDA", kodas 302484503
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šakviečio k.
Pranešimo Nr. 5696960

- - -

A. Stonio akmens apdirbimo įmonė, kodas 163297523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Rokų k.
Pranešimo Nr. 5696961

- - -

A. Pilkausko veterinarinis punktas, kodas 158169970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k.
Pranešimo Nr. 5696962

- - -

L. Brazausko individuali įmonė, kodas 158341231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k.
Pranešimo Nr. 5696963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 257

- - -

IĮ "Elimona", kodas 166758153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k.
Pranešimo Nr. 5696964

- - -

IĮ "Kurortų pramogos", kodas 125183959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 23-23
Pranešimo Nr. 5696965

- - -

A. Vasiliausko įmonė, kodas 277343960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 6-9
Pranešimo Nr. 5696966

- - -

Janibek Israyelyan IĮ, kodas 303426385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5696967

- - -

IĮ "Nugeshi", kodas 302758751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5696968

- - -

UAB "RAW STREAMS", kodas 302546200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5696969

- - -

AGM Soft Baltic, UAB, kodas 303391895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5696970

- - -

UAB "ALCDIS", kodas 302764583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5696971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 258

- - -

UAB Aroxa Group, kodas 302956459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5696972

- - -

UAB Simhatec, kodas 303008642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5696973

- - -

"Siberus", UAB, kodas 302690282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5696974

- - -

UAB Enzzo, kodas 303006520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5696975

- - -

UAB "Unimarket", kodas 302430758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5696976

- - -

UAB "Darya verslas", kodas 303385383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5696977

- - -

UAB "Nartis", kodas 303082913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5696978

- - -

"ARGUMMENT", UAB, kodas 302667006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 13-1
Pranešimo Nr. 5696979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 259

- - -

UAB "Remonteka", kodas 303087102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5696980

- - -

UAB SANILLY, kodas 302673525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5696981

- - -

UAB "AUTO EU", kodas 302937341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5696982

- - -

Schmitz Cargobull Lietuva UAB, kodas 302940608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5696983

- - -

UAB "Monara", kodas 303192644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5696984

- - -

IĮ "I. Solopov", kodas 303457427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5696985

- - -

L. Sterlin personalinė įmonė "STERLING AND COMPANY", kodas 111493531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5696986

- - -

UAB "Veritus", kodas 304429167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5696987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 260

- - -

UAB "Dageta", kodas 304272328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5696988

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMILA", kodas 186459742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 1-15
Pranešimo Nr. 5696989

- - -

UAB "Kokybės kontrolės sistema", kodas 302828089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5696990

- - -

UAB "Rylaksa", kodas 304223434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5696991

- - -

UAB "Trafikus", kodas 304180919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5696992

- - -

UAB "Arborsius", kodas 304392441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5696993

- - -

UAB "Diviris", kodas 304484427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 5696994

- - -

UAB "TALHA ENTERPRISES", kodas 302971361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5696995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 261

- - -

Individuali įmonė "Germane Akobidze", kodas 302661918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5696996

- - -

UAB TDI Service, kodas 302649015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5696997

- - -

I. Perekopskiy IĮ, kodas 303397948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5696998

- - -

IĮ "Vkubedas", kodas 303292712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Biržų g. 24-1
Pranešimo Nr. 5696999

- - -

A. Kostin IĮ, kodas 303327202
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5697000

- - -

UAB "Alyans", kodas 302967377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5697001

- - -

UAB "Darsai", kodas 305229041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697002

- - -

UAB "NLC Moda", kodas 303003969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 262

- - -

UAB "Sigmis", kodas 304611860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5697004

- - -

UAB "Hester", kodas 303038952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5697005

- - -

UAB "BOTORA", kodas 302878932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697006

- - -

UAB "Aliasas omiasas", kodas 304767279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5697007

- - -

UAB "Monetium", kodas 303019208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5697008

- - -

UAB "Korporacija Markoil.LT", kodas 302906075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5697009

- - -

UAB "EuroPrime", kodas 303024511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5697010

- - -

UAB MANTORA, kodas 302890322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 263

- - -

UAB RTV Group, kodas 302859227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5697012

- - -

UAB Imran & Khuram International, kodas 302836118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5697013

- - -

UAB "Visas Express Documents and Services", kodas 302861865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5697014

- - -

UAB "Renal", kodas 303032294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697015

- - -

UAB "GoAdventure", kodas 302896147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5697016

- - -

UAB Global Migration Travels and Tours, kodas 302898550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5697017

- - -

UAB PAUSERA, kodas 303028399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5697018

- - -

IĮ "DEMETRE 73", kodas 302911282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5697019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 264

- - -

IĮ "Investcorps Lt", kodas 302599644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G
Pranešimo Nr. 5697020

- - -

UAB "Promaxal LT", kodas 303045377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697021

- - -

UAB "Eklida", kodas 303160116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 23-2
Pranešimo Nr. 5697022

- - -

UAB "Appulsus" ir ko, kodas 135712072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Norvegų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5697023

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTAS", kodas 152529155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 40-5
Pranešimo Nr. 5697024

- - -

UAB "Astra travel", kodas 303310352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5697025

- - -

UAB "HAMADE", kodas 303423859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135D
Pranešimo Nr. 5697026

- - -

UAB "Mandas", kodas 303413466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Taikos g. 19
Pranešimo Nr. 5697027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 265

- - -

UAB "Rimresta", kodas 304595865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5697028

- - -

UAB "Gerlita", kodas 304694009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5697029

- - -

UAB "Trumpas", kodas 304429217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5697030

- - -

UAB "Euro markė", kodas 304447215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-41
Pranešimo Nr. 5697031

- - -

UAB "Dramos projektai", kodas 304274756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5697032

- - -

UAB "Kadika", kodas 303276373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697033

- - -

UAB "Daloneta", kodas 304051664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Šiaulių g. 38
Pranešimo Nr. 5697034

- - -

UAB "Olmara", kodas 303132348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-71
Pranešimo Nr. 5697035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 266

- - -

UAB "Alumedas ir Ko", kodas 303190045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliečių g. 31
Pranešimo Nr. 5697036

- - -

UAB "Palterna", kodas 304033036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Debesų g. 20
Pranešimo Nr. 5697037

- - -

UAB "Darveda", kodas 304079749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5697038

- - -

UAB "Alksnuva", kodas 303948351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 5697039

- - -

UAB "TRANSLOGUS LT", kodas 303475539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5697040

- - -

UAB "Autoria", kodas 304095415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5697041

- - -

UAB "Suxi", kodas 304139064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697042

- - -

UAB "Valdymo guru", kodas 304148921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 5697043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 267

- - -

UAB "Ibsus", kodas 303343886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5697044

- - -

UAB "Serafimas", kodas 303358411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 5697045

- - -

UAB "Švaros vilkai", kodas 304098653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaliabalnės g. 11A
Pranešimo Nr. 5697046

- - -

UAB "Transporto projektai", kodas 303491486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5697047

- - -

MB Darmara, kodas 305596468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697048

- - -

UAB "Vegela", kodas 303897871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 3-72
Pranešimo Nr. 5697049

- - -

UAB "Dib", kodas 303569351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5697050

- - -

UAB "Magvita", kodas 300528050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 5697051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 268

- - -

UAB "Infotela", kodas 145168110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71A-9
Pranešimo Nr. 5697052

- - -

J. Balčiūno individuali įmonė, kodas 158323023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k.
Pranešimo Nr. 5697053

- - -

North Union co, UAB, kodas 304701539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697054

- - -

UAB "Unikalus daktaras", kodas 303353866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5697055

- - -

UAB "Granifer", kodas 304688974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697056

- - -

UAB "Pinčius", kodas 304067622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 40-20
Pranešimo Nr. 5697057

- - -

UAB "Solidus mokslas", kodas 303338857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervėčių g. 24
Pranešimo Nr. 5697058

- - -

UAB "Norkantas", kodas 303701867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 5697059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 269

- - -

UAB "Ingauris", kodas 303291941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 76
Pranešimo Nr. 5697060

- - -

UAB "Partis", kodas 303295509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 8B
Pranešimo Nr. 5697061

- - -

UAB Baltic plants, kodas 304081472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švendrų tak. 16
Pranešimo Nr. 5697062

- - -

UAB "Lautora", kodas 304074232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 7-1
Pranešimo Nr. 5697063

- - -

"Idea Link", UAB, kodas 304176116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Vienybės g. 1
Pranešimo Nr. 5697064

- - -

UAB "Ebusa", kodas 304208681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 51-21
Pranešimo Nr. 5697065

- - -

UAB "Gelum", kodas 304163738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697067

- - -

UAB "Chaoso korporacija", kodas 304181120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 270

- - -

UAB "Stameda", kodas 304196955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5697069

- - -

UAB "Plantopolis", kodas 304156284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Karalgirio k., Karalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 5697070

- - -

"Logistikos spektras", UAB, kodas 304129974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 5697071

- - -

UAB "Banelita", kodas 303197940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 5697072

- - -

UAB Domilija, kodas 303054846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-1
Pranešimo Nr. 5697073

- - -

UAB "Pervina", kodas 303084184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 7-6
Pranešimo Nr. 5697074

- - -

UAB "Betonstata", kodas 304062949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 10-36
Pranešimo Nr. 5697075

- - -

UAB "Modana ES", kodas 303269553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Domantonių g. 21
Pranešimo Nr. 5697076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 271

- - -

UAB "Gėrimų guru", kodas 303547401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697077

- - -

V. Vaičiulio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164140158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Erlėnų k.
Pranešimo Nr. 5697078

- - -

R. Puteikio veterinarinė įmonė, kodas 158171099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 5697079

- - -

G. Toleikio madų salonas "AUKSINĖ SIŪLĖ", kodas 141701543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5697080

- - -

IĮ "Lorema", kodas 300116997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k.
Pranešimo Nr. 5697081

- - -

Individuali Z. Komšlienės įmonė, kodas 163403962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k.
Pranešimo Nr. 5697082

- - -

E. Žemgulio individuali įmonė, kodas 163357543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai
Pranešimo Nr. 5697083

- - -

Romualdo Budrecko prekybos įmonė, kodas 166772345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20A
Pranešimo Nr. 5697084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 272

- - -

G. Savicko komercinė įmonė, kodas 163320573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k.
Pranešimo Nr. 5697085

- - -

E. Valiuko individuali įmonė, kodas 158118285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 5697086

- - -

Violetos Petrauskienės medicinos kabinetas, kodas 279368880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 76B-104
Pranešimo Nr. 5697087

- - -

Indrės Baltrušaitienės individuali įmonė, kodas 178057861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k.
Pranešimo Nr. 5697088

- - -

Mindaugo Norvaišio personalinė įmonė, kodas 125311565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 5697089

- - -

UAB "Saitina", kodas 302846571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5697090

- - -

IĮ "Lord of Rajan", kodas 302581315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5697091

- - -

Amporn Thaonil individuali įmonė, kodas 302616823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54
Pranešimo Nr. 5697092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 273

- - -

IĮ "Balticum Plant", kodas 300023482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 19-1
Pranešimo Nr. 5697093

- - -

Ismail Kadak IĮ, kodas 303226947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-21
Pranešimo Nr. 5697094

- - -

UAB "UKSAS", kodas 302743781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5697095

- - -

UAB SIRGUTA, kodas 303017890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5697096

- - -

UAB "OPS GROUP", kodas 302696417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697097

- - -

UAB "FLEET LOGIC", kodas 303028538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-6
Pranešimo Nr. 5697098

- - -

UAB "AVTOVOZIK", kodas 302962017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5697099

- - -

UAB "NANA TRADING", kodas 302522092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 274

- - -

UAB "Ariadnos grupė", kodas 303320752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-316
Pranešimo Nr. 5697101

- - -

UAB "LITHUANIA FRUTTA SRL", kodas 303039577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 5697102

- - -

UAB "Vilniaus sidabro kolekcija", kodas 303402879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5697103

- - -

IĮ MERCURY VM, kodas 302466327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5697104

- - -

IĮ "GHARIBA-LT", kodas 303016137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5697105

- - -

IĮ "Dusheti", kodas 303004003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5697106

- - -

UAB "Autorespect", kodas 302911300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5697108

- - -

UAB BARTORA, kodas 302890055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 275

- - -

UAB "Consortium novum", kodas 303072965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5697110

- - -

UAB "ODSC", kodas 303062323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5697111

- - -

UAB Baltic Designhouse and Construction, kodas 302859686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697112

- - -

UAB ONAPA, kodas 302896898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697113

- - -

UAB Agrotechnik AM, kodas 302339098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5697114

- - -

UAB AGM Diving, kodas 302891164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697115

- - -

UAB "Bamontas", kodas 303106937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697116

- - -

UAB "Elmista", kodas 303116504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5697117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 276

- - -

UAB BAUSIRA, kodas 302906449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697118

- - -

UAB "Stilios", kodas 301820965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1B-2
Pranešimo Nr. 5697119

- - -

UAB "Adelona", kodas 303173708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5697120

- - -

UAB "Metizo grupė", kodas 303099040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5697121

- - -

Rolando Marcinkevičiaus įmonė, kodas 123096377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284-17
Pranešimo Nr. 5697122

- - -

IĮ "LIKOKELI-LT", kodas 302926658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5697123

- - -

Z. Sarsenbayevos IĮ "Zarina" dizaino studija, kodas 303192174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5697124

- - -

IĮ "Klmas", kodas 302649143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-44
Pranešimo Nr. 5697125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 277

- - -

Individuali įmonė "Soso Otarashvili", kodas 302663545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5697126

- - -

IĮ "Ivan Cosovan", kodas 303257070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5697127

- - -

UAB "Medicininis turizmas", kodas 304224835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5697128

- - -

UAB "Oneka", kodas 302997018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5697129

- - -

UAB "Belarian LT", kodas 302987910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697130

- - -

UAB "High design", kodas 304498373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697131

- - -

UAB "GERALEX", kodas 302546360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5697132

- - -

Individuali įmonė "EBI-kursas", kodas 302301425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-219
Pranešimo Nr. 5697133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 278

- - -

UAB "Schreibikus", kodas 302956498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5697134

- - -

UAB "SHAHNAYAZI", kodas 302941165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5697135

- - -

UAB "Kelsona", kodas 304916495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697136

- - -

UAB "Complex Engineering Solutions", kodas 304758981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697137

- - -

"Tuazas", UAB, kodas 304779712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697138

- - -

UAB "Pasaulio autodalys", kodas 304549355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697139

- - -

UAB "TRAFFIC MK", kodas 302935714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 5697140

- - -

"PIXARD", UAB, kodas 302932102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 5697141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 279

- - -

UAB "Expim Co", kodas 302946874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697142

- - -

UAB "Dolsera", kodas 304614881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697143

- - -

"SERGHEI PALAMARCIUC", IĮ, kodas 302902664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697144

- - -

Mamuka Sichinava IĮ, kodas 303437442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5697145

- - -

UAB "Minisink", kodas 302842231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697147

- - -

UAB "Mervin", kodas 303045384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697148

- - -

UAB "Sagmen", kodas 304028466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697149

- - -

UAB "RUSTOM", kodas 303041507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 5697150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 280

- - -

UAB "Gunas", kodas 303857371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697151

- - -

TNLG asset management, UAB, kodas 303132540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 11-4
Pranešimo Nr. 5697152

- - -

UAB "Mandeta", kodas 303479427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5697153

- - -

Romualdo Bertašiaus įmonė, kodas 276586030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bijotų k.
Pranešimo Nr. 5697154

- - -

L. Zaveckienės individuali įmonė, kodas 270100920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 1A
Pranešimo Nr. 5697155

- - -

A. Bučinsko įmonė, kodas 179907017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dauglaukio k.
Pranešimo Nr. 5697156

- - -

A. Vaištaro gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169812421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Grumblių k.
Pranešimo Nr. 5697157

- - -

A. Vaičiukynienės individuali įmonė, kodas 158345443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Paskynų k.
Pranešimo Nr. 5697158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 281

- - -

Sigito Kalniaus įmonė, kodas 164694499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 15-3
Pranešimo Nr. 5697159

- - -

Vytauto Stregausko transporto paslaugų įmonė, kodas 161731519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 5697160

- - -

L. Jazbučio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164107560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 5697161

- - -

Jūratės Danilevičienės individuali paslaugų įmonė, kodas 163715951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 5697162

- - -

D. Rimkaus individuali įmonė, kodas 163663084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k.
Pranešimo Nr. 5697163

- - -

UAB NEW SOLUTION, kodas 303047549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697164

- - -

IĮ KAREN ZUBANOV, kodas 302599943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-44
Pranešimo Nr. 5697165

- - -

IĮ "Natūrali organika", kodas 303383966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 282

- - -

IĮ "Polonecs", kodas 304457088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 5697167

- - -

IĮ "ROKVA 2012", kodas 302718988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697168

- - -

UAB "Interlines", kodas 300860775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5697169

- - -

UAB Clink Street N.V., kodas 303019418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5697170

- - -

UAB "Santeks Baltic", kodas 303372838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5697171

- - -

UAB "DSMAX ENERGY", kodas 302500270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5697172

- - -

UAB SEREGA, kodas 303025606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697173

- - -

UAB "Trading Partner LT", kodas 302968447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 283

- - -

UAB "Sultan's Garden", kodas 303031370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5697175

- - -

UAB "Globalus ekotekas", kodas 303771851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5697176

- - -

UAB LARETA, kodas 303036969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697177

- - -

UAB "Dom dekor", kodas 303392506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697178

- - -

UAB "Staler", kodas 303023231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697179

- - -

UAB Nordean Group, kodas 302976967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697180

- - -

UAB DTM LT, kodas 303044371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5697181

- - -

UAB "Baleris", kodas 302836933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5697182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 284

- - -

UAB "Dekas Global", kodas 302832529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697183

- - -

IĮ "THE ENGLISH LAB", kodas 302693015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-21
Pranešimo Nr. 5697184

- - -

UAB Proline Group, kodas 302930539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697185

- - -

UAB "Technoexpress", kodas 302872000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5697186

- - -

UAB Bycar, kodas 303050082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5697187

- - -

UAB "ATA Aspirations", kodas 302875480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697188

- - -

UAB "AUTOSILVERA", kodas 302851839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5697189

- - -

UAB POLERA, kodas 302897701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 285

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDMISA", kodas 111517135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5697191

- - -

UAB "Eniora", kodas 303302252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5697192

- - -

UAB "Volantis Idėjos", kodas 303242969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5697193

- - -

UAB "Investis", kodas 302862675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5697194

- - -

LT INVESTMENT, UAB, kodas 302883961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5697195

- - -

UAB "Briliantinė sėkmė", kodas 303150271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697196

- - -

UAB InterTransStroy, kodas 302667981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5697197

- - -

UAB "KLAVINTA", kodas 302894331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5697198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 286

- - -

PHAM VAN TAN individuali įmonė, kodas 111630916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-37
Pranešimo Nr. 5697199

- - -

COLIN ELRICK INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 211774390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 1
Pranešimo Nr. 5697200

- - -

N. Kostina IĮ, kodas 303327316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5697201

- - -

IĮ Šokėjų ir modelių agentūra "TopClass1000", kodas 302676891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5697202

- - -

IĮ "Piramida M.", kodas 304348854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697203

- - -

Pham Trung Dat IĮ, kodas 302767871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 5697204

- - -

UAB "Eliosas", kodas 304120441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5697205

- - -

UAB "Markiza", kodas 304399311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5697206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 287

- - -

UAB "White flame", kodas 304523780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697207

- - -

IĮ "Imedi-2012", kodas 302758801
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697208

- - -

Individuali įmonė "Rati Ketiladze", kodas 303389638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5697209

- - -

UAB Eighth Ray, kodas 302842683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5697210

- - -

L. Kokashvilio IĮ, kodas 304635434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5697211

- - -

"AUTORUM", IĮ, kodas 302878964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697212

- - -

UAB "Autobisa", kodas 304810937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5697213

- - -

UAB "MITALY KINGS DESIGN", kodas 303006577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 288

- - -

UAB "Lokomotyvų technologijos", kodas 304659360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697215

- - -

UAB "Adrius", kodas 304750949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697216

- - -

UAB "LBR Transportas", kodas 302793332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697217

- - -

UAB "Erna", kodas 304942198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5697218

- - -

UAB "IVL", kodas 300610978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5697219

- - -

UAB "Lestaka", kodas 304577956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5697220

- - -

UAB Andodent, kodas 302937380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Kalvelių g. 7
Pranešimo Nr. 5697221

- - -

UAB "Vilnara", kodas 304772618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 289

- - -

UAB "SafiMed", kodas 304846890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5697223

- - -

UAB "Amob interbizz", kodas 303009534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5697224

- - -

IĮ "Kardes", kodas 302639868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 5697225

- - -

Grigor Sahakyan IĮ, kodas 303426403
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5697226

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Marketingo idėjų agentūra, kodas 136020714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 50
Pranešimo Nr. 5697227

- - -

UAB Piccoli, kodas 303050997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Rato g. 13
Pranešimo Nr. 5697228

- - -

UAB "Setopa", kodas 303360024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697229

- - -

UAB "Relena", kodas 303251498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ryto g. 1-1
Pranešimo Nr. 5697230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 290

- - -

UAB "Erustus", kodas 304624516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5697231

- - -

UAB "Linta", kodas 303201050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Bertužių k., Bertužių g. 3-20
Pranešimo Nr. 5697232

- - -

UAB "Deimaja", kodas 303427380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 16
Pranešimo Nr. 5697233

- - -

UAB "Visija", kodas 303084412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 5697234

- - -

"Kelima", UAB, kodas 303190127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5697235

- - -

UAB "Tailita", kodas 304695171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5697236

- - -

UAB "Šatijų dvaro rezidencija", kodas 304642610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Dvaro g. 61
Pranešimo Nr. 5697237

- - -

UAB "Biobalansas", kodas 304750956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 291

- - -

"Royal tree" UAB, kodas 304773969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 11B
Pranešimo Nr. 5697239

- - -

UAB "COOL maistas", kodas 303016856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Lazdynų g. 18
Pranešimo Nr. 5697240

- - -

UAB "PGC Consulting", kodas 303009858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10-26
Pranešimo Nr. 5697241

- - -

UAB "Du klevai", kodas 303331250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Būblelių k., Nopaičio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5697242

- - -

UAB "Edilena", kodas 304052983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 51-13
Pranešimo Nr. 5697243

- - -

UAB "Destona", kodas 303551905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 194-63
Pranešimo Nr. 5697244

- - -

UAB "Ado Baltija", kodas 303261923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 3A
Pranešimo Nr. 5697245

- - -

UAB "PIN LT", kodas 303280425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-2
Pranešimo Nr. 5697246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 292

- - -

UAB "Amedina", kodas 303292406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5697247

- - -

UAB "Inžinerinių projektų investicijos", kodas 304084461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 5697248

- - -

UAB "Zoo Alliance", kodas 303728387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-12
Pranešimo Nr. 5697249

- - -

UAB "Pellego", kodas 303413936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5697250

- - -

UAB "Niko prekyba", kodas 303116753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5697254

- - -

UAB "MANOCO LT", kodas 303500992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23
Pranešimo Nr. 5697255

- - -

UAB "Xi Wang", kodas 302472878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 138
Pranešimo Nr. 5697256

- - -

UAB "Transerus", kodas 304692428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5697257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 293

- - -

UAB "Šilumos energija", kodas 302931559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5697258

- - -

UAB "Teleris", kodas 304670862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5697259

- - -

UAB "Cekas", kodas 304279632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697260

- - -

UAB "Eslitas", kodas 304371365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5697261

- - -

UAB Mylandijos verslo institutas, kodas 304072815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 5697262

- - -

UAB "Fleksonas", kodas 303322568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5697263

- - -

UAB Igno klubas, kodas 303100770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27E
Pranešimo Nr. 5697264

- - -

UAB "Alefa", kodas 303151996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Lepelionių k., Eglių g. 3
Pranešimo Nr. 5697265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 294

- - -

UAB "Sumanus sprendimas", kodas 303163016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5697266

- - -

UAB "Fortusa", kodas 303177934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 5697267

- - -

UAB "Didmeistris", kodas 303967387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 5697268

- - -

UAB "Emeksa", kodas 303302989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5697269

- - -

UAB "Turizmo projektai", kodas 303312289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 23-16
Pranešimo Nr. 5697270

- - -

UAB "Sofola", kodas 303346099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Beržų al. 3
Pranešimo Nr. 5697271

- - -

UAB "Sweepest international", kodas 304080491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 5697273

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Marketingo idėjų agentūra, kodas 136020714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 50
Pranešimo Nr. 5697275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 295

- - -

UAB "Sagmen", kodas 304028466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697276

- - -

UAB "RUSTOM", kodas 303041507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 5697277

- - -

UAB Piccoli, kodas 303050997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Rato g. 13
Pranešimo Nr. 5697278

- - -

UAB "Relena", kodas 303251498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ryto g. 1-1
Pranešimo Nr. 5697279

- - -

UAB "Mandeta", kodas 303479427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5697280

- - -

UAB "MANOCO LT", kodas 303500992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23
Pranešimo Nr. 5697281

- - -

UAB "Deimaja", kodas 303427380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 16
Pranešimo Nr. 5697282

- - -

"Kelima", UAB, kodas 303190127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5697283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 296

- - -

UAB "Tailita", kodas 304695171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5697284

- - -

UAB "Šatijų dvaro rezidencija", kodas 304642610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Dvaro g. 61
Pranešimo Nr. 5697285

- - -

UAB "Biobalansas", kodas 304750956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697286

- - -

"Royal tree" UAB, kodas 304773969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 11B
Pranešimo Nr. 5697287

- - -

UAB "COOL maistas", kodas 303016856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Lazdynų g. 18
Pranešimo Nr. 5697288

- - -

UAB "PGC Consulting", kodas 303009858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10-26
Pranešimo Nr. 5697289

- - -

UAB "Du klevai", kodas 303331250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Būblelių k., Nopaičio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5697290

- - -

UAB "Edilena", kodas 304052983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 51-13
Pranešimo Nr. 5697291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 297

- - -

UAB "Destona", kodas 303551905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 194-63
Pranešimo Nr. 5697292

- - -

UAB "Sumanus sprendimas", kodas 303163016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5697293

- - -

UAB "Didmeistris", kodas 303967387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 5697294

- - -

UAB "PIN LT", kodas 303280425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-2
Pranešimo Nr. 5697295

- - -

UAB "Inžinerinių projektų investicijos", kodas 304084461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 5697296

- - -

UAB "Turizmo projektai", kodas 303312289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 23-16
Pranešimo Nr. 5697297

- - -

UAB "Sweepest international", kodas 304080491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 5697298

- - -

UAB "Pellego", kodas 303413936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5697299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 298

- - -

UAB "Transepta", kodas 304168112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109-17
Pranešimo Nr. 5697300

- - -

UAB "Arnis ir statiniai", kodas 304156462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 16-45
Pranešimo Nr. 5697301

- - -

UAB "Eirona", kodas 303271757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 5697302

- - -

UAB "Kelroda", kodas 304124799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5697303

- - -

UAB "Ekovieta", kodas 304210796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Tubių k., Krakių g. 10
Pranešimo Nr. 5697304

- - -

Dėdės Blynčiaus UAB, kodas 303354352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvangučių g. 19
Pranešimo Nr. 5697305

- - -

UAB "Bostata", kodas 304097170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 5697306

- - -

UAB "Vadum", kodas 303774858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 299

- - -

UAB "Anrena", kodas 303916909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pilėnų g. 14
Pranešimo Nr. 5697308

- - -

UAB "Litvasa", kodas 300154567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 18-34
Pranešimo Nr. 5697309

- - -

B. Grigaičio įmonė, kodas 271031110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g.
Pranešimo Nr. 5697310

- - -

Vytauto Griciaus individuali įmonė, kodas 158324125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 10-1
Pranešimo Nr. 5697311

- - -

N. Breitmozerienės įmonė "Krėva", kodas 158147027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 2-9
Pranešimo Nr. 5697312

- - -

I. Norvaišienės veterinarijos vaistinė, kodas 180184410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 19B
Pranešimo Nr. 5697313

- - -

A. Juzumo prekybos įmonė, kodas 164109230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 99-3
Pranešimo Nr. 5697314

- - -

A. Krutkevičiaus individuali įmonė, kodas 141760043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2-32
Pranešimo Nr. 5697315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 300

- - -

V. Puidoko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164050675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Nausodžio k.
Pranešimo Nr. 5697316

- - -

Z. Bušininko įmonė, kodas 279853570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 5-30
Pranešimo Nr. 5697317

- - -

Romo Andrijausko įmonė, kodas 276614960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 5697318

- - -

A. Užkuraitienės įmonė, kodas 158345596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 5697319

- - -

UAB Elcontinent Baltic, kodas 303048462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5697320

- - -

P. Klibisz IĮ, kodas 302307392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Gulbių g. 23-4
Pranešimo Nr. 5697321

- - -

IĮ "Autoamerika", kodas 304435469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 5697322

- - -

IĮ "Kurban-2012", kodas 302761391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 301

- - -

UAB "H&C Genealogie", kodas 302693727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5697324

- - -

UAB CORDIAL INTERNATIONAL, kodas 303007451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5697325

- - -

UAB "Grifonstalis", kodas 302350625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5697326

- - -

UAB "EuroBaltTrans", kodas 302538965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 5697327

- - -

UAB "INVICO", kodas 302699071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5697328

- - -

UAB "IMPERIA STROI", kodas 302719474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A
Pranešimo Nr. 5697329

- - -

UAB "H Rad Trade", kodas 302957358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5697330

- - -

UAB THERMO TRAFIC GROUP, kodas 302998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 12
Pranešimo Nr. 5697331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 302

- - -

UAB MIKAMARK, kodas 302848896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 34-10
Pranešimo Nr. 5697332

- - -

UAB "FELICITE", kodas 302507044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 8-9
Pranešimo Nr. 5697333

- - -

UAB "Nazalija", kodas 303379380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5697334

- - -

UAB NYS, kodas 303044453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5697335

- - -

Individuali įmonė "VAKHTANGI ODISHVILI", kodas 302630207
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5697336

- - -

UAB "Megrantas", kodas 148452614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 43
Pranešimo Nr. 5697337

- - -

UAB "IFITAS", kodas 300644247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32-2
Pranešimo Nr. 5697338

- - -

UAB "Balticenergoservis", kodas 301876533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5697339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 303

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELMETA", kodas 224084610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-82
Pranešimo Nr. 5697340

- - -

UAB "DM Trans", kodas 302600121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo k., Pašaminės g. 29-304
Pranešimo Nr. 5697341

- - -

UAB "Astesa", kodas 303064363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697342

- - -

UAB KAVTARA 2012 AND COMPANY, kodas 302935785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5697343

- - -

UAB "Audrametas", kodas 303301339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5697344

- - -

IĮ "Jafarli", kodas 304139281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 5697345

- - -

IĮ "Orientas LT", kodas 302943294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697346

- - -

UAB "Nanotech Projects", kodas 303023441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 304

- - -

UAB "Celia trade", kodas 303038870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5697348

- - -

UAB "Rusicona", kodas 302862885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-11
Pranešimo Nr. 5697349

- - -

UAB "Dorentas", kodas 304074691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5697350

- - -

UAB "Vorleta", kodas 304469553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5697351

- - -

UAB "Nored", kodas 302890272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697353

- - -

UAB "Gunas", kodas 303857371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697355

- - -

UAB "Setopa", kodas 303360024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697356

- - -

UAB "Erustus", kodas 304624516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5697357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 305

- - -

TNLG asset management, UAB, kodas 303132540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 11-4
Pranešimo Nr. 5697358

- - -

UAB "Niko prekyba", kodas 303116753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5697359

- - -

UAB "Linta", kodas 303201050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Bertužių k., Bertužių g. 3-20
Pranešimo Nr. 5697360

- - -

UAB "Visija", kodas 303084412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 5697361

- - -

UAB "Xi Wang", kodas 302472878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 138
Pranešimo Nr. 5697362

- - -

UAB "Transerus", kodas 304692428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5697363

- - -

UAB "Šilumos energija", kodas 302931559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5697364

- - -

UAB "Teleris", kodas 304670862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5697365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 306

- - -

UAB "Cekas", kodas 304279632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697366

- - -

UAB "Eslitas", kodas 304371365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5697367

- - -

UAB Mylandijos verslo institutas, kodas 304072815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 5697368

- - -

UAB "Fleksonas", kodas 303322568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5697369

- - -

UAB Igno klubas, kodas 303100770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27E
Pranešimo Nr. 5697370

- - -

UAB "Alefa", kodas 303151996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Lepelionių k., Eglių g. 3
Pranešimo Nr. 5697371

- - -

UAB "Fortusa", kodas 303177934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 5697372

- - -

UAB "Ado Baltija", kodas 303261923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 3A
Pranešimo Nr. 5697373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 307

- - -

UAB "Amedina", kodas 303292406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5697374

- - -

UAB "Emeksa", kodas 303302989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5697375

- - -

UAB "Sofola", kodas 303346099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Beržų al. 3
Pranešimo Nr. 5697376

- - -

UAB "Zoo Alliance", kodas 303728387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-12
Pranešimo Nr. 5697377

- - -

UAB "Ąžuoliuko interjeras", kodas 303456930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 5697378

- - -

UAB "Juokas", kodas 304149941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697379

- - -

UAB "Technologijų inovacijos", kodas 304177798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5697380

- - -

UAB "Mikina", kodas 304200535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 21
Pranešimo Nr. 5697381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 308

- - -

UAB "BALTIC TOYS", kodas 304129999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 5697382

- - -

UAB "Adoros projektai", kodas 304033456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5697383

- - -

A.D. RAJA, UAB, kodas 302977033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5697384

- - -

UAB "Eligvita", kodas 303004868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5697385

- - -

UAB "Tillit personalo valdymas", kodas 303575443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Upelio g. 1
Pranešimo Nr. 5697386

- - -

UAB "TAPEGA", kodas 300611083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-92
Pranešimo Nr. 5697387

- - -

I. Grigalauskienės prekybos įmonė, kodas 164159596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 5697388

- - -

P. Davgėlos krovinių pervežimo įmonė, kodas 163376134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k.
Pranešimo Nr. 5697389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 309

- - -

S. Rastenio įmonė, kodas 163180317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k.
Pranešimo Nr. 5697390

- - -

J. Norkaus individuali įmonė, kodas 163663465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 5697391

- - -

A. Riepšo paslaugų įmonė, kodas 169888732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 5697392

- - -

Lino Rakščio individuali įmonė, kodas 166928449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k.
Pranešimo Nr. 5697393

- - -

Dariaus Ramono prekybos įmonė, kodas 166558971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k.
Pranešimo Nr. 5697394

- - -

V. Okleiterio individuali įmonė, kodas 163404911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k.
Pranešimo Nr. 5697395

- - -

E. Kumpio įmonė, kodas 163335461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k.
Pranešimo Nr. 5697396

- - -

A. Sabaliausko prekybos įmonė, kodas 158223051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė
Pranešimo Nr. 5697397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 310

- - -

Veronikos Geštautienės įmonė, kodas 179446399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k.
Pranešimo Nr. 5697398

- - -

Armen Poghosyan IĮ, kodas 303424199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5697399

- - -

NGUYEN THE SINH individuali įmonė, kodas 111642085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-38
Pranešimo Nr. 5697400

- - -

E. Nikolaenko IĮ, kodas 303232359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5697401

- - -

UAB "Tegmato", kodas 302841019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697402

- - -

UAB "HOSETA", kodas 302835799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5697403

- - -

UAB Lovers of Lithuania, kodas 302842701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5697404

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTJUMA", kodas 125406885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 13-6
Pranešimo Nr. 5697405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 311

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELFORTAS", kodas 124250127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 44-12
Pranešimo Nr. 5697406

- - -

UAB "Nemuno medis", kodas 303439952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697407

- - -

UAB "Zavijant", kodas 302842377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697408

- - -

UAB Investicinė kompanija, kodas 303409051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5697409

- - -

UAB "Meneka", kodas 302745921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697410

- - -

UAB "TOBULARIS", kodas 302947524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-3A
Pranešimo Nr. 5697411

- - -

Curepen, UAB, kodas 303465370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5697412

- - -

IĮ "Kuš Avto", kodas 303021230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aleksandrijos k., Miškininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5697413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 312

- - -

T. Sarsenbayevo individuali įmonė, kodas 303192402
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5697414

- - -

IĮ "Khardziani", kodas 303055065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5697415

- - -

Bumble Bee LT, UAB, kodas 302666324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 5697416

- - -

UAB NEW RAUF SILK CENTRE, kodas 302649410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697417

- - -

UAB "Altos grupė", kodas 303078886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5697418

- - -

IT Resources Lithuania, UAB, kodas 302938354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5697419

- - -

UAB "ALFA MOTORS", kodas 302668880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301
Pranešimo Nr. 5697420

- - -

"Helpers Trading", UAB, kodas 302934815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 5697421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 313

- - -

UAB "Transportas ir logistika", kodas 303108393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697422

- - -

IĮ "Protingos paslaugos", kodas 303340744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-54
Pranešimo Nr. 5697423

- - -

IĮ "Vahe i Natella", kodas 302677057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5697424

- - -

S. Belusiako įmonė "Viržis", kodas 155495498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 20-25
Pranešimo Nr. 5697425

- - -

"Techklinika", UAB, kodas 304181387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5697426

- - -

UAB "TBS LINE", kodas 302906901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5697427

- - -

UAB "VESTO", kodas 302915505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Zosinos g. 23
Pranešimo Nr. 5697428

- - -

UAB "IC Blitz", kodas 302771581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 314

- - -

UAB "Turala", kodas 304100360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 77
Pranešimo Nr. 5697430

- - -

UAB NARTAS, kodas 303026010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 5697431

- - -

UAB "BOSTOSA", kodas 302880367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697432

- - -

UAB "VERIMEKA", kodas 303031922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5697433

- - -

UAB "Begina", kodas 304506731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697434

- - -

UAB "Taytiva'", kodas 304063741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5697435

- - -

UAB Vilnius Multinational Group, kodas 302856932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5697436

- - -

UAB "Aminfort", kodas 302927354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 315

- - -

UAB "Silk way trading company", kodas 302895426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5697438

- - -

UAB "ALENCHO", kodas 302904334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5697439

- - -

UAB "Good business", kodas 302872662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5697440

- - -

IĮ "A. Melkonyan", kodas 303393177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5697441

- - -

M. Khanna IĮ, kodas 303385287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5697442

- - -

D. M. Mociak individuali įmonė "COOLLINE", kodas 300053988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 19-30
Pranešimo Nr. 5697443

- - -

Anatolijaus Kapustino individuali įmonė "Compiutesa", kodas 111522278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 58-18
Pranešimo Nr. 5697444

- - -

UAB "Melsona", kodas 304720653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 316

- - -

UAB "Masalsuka", kodas 304600369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5697446

- - -

UAB "Technoaira", kodas 304783963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5697447

- - -

UAB "EU Automation", kodas 304761397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-324
Pranešimo Nr. 5697448

- - -

UAB "Auksinė sutartis", kodas 301541232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5697449

- - -

UAB RESELITA, kodas 302549463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-6
Pranešimo Nr. 5697450

- - -

UAB "Tinklaras", kodas 304577970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5697451

- - -

IĮ "NINO-85", kodas 302884166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5697452

- - -

IĮ "Uchenna", kodas 302586337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 5697453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 317

- - -

UAB "Apollo 13", kodas 302875669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5697454

- - -

"Eukala", UAB, kodas 304241852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697455

- - -

UAB "LTT Construction", kodas 302860610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5697456

- - -

UAB ATOSETA, kodas 302898130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697457

- - -

UAB RAMSIS, kodas 303017940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5697458

- - -

UAB "Rocena", kodas 304534022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697459

- - -

Idea sun UAB, kodas 302891463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697460

- - -

UAB "DEAMA", kodas 300533332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5697461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 318

- - -

UAB ONASA, kodas 302896948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697462

- - -

"Didžioji investicijų grupė", UAB, kodas 304449433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 5697463

- - -

UAB "MFC inter", kodas 302641449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5697464

- - -

UAB Futbolo agentūra "Praktikas", kodas 304402202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697465

- - -

UAB RM FINANSAI, kodas 303029444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5697466

- - -

I. CHIKHLADZE IĮ, kodas 303389951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5697467

- - -

IĮ "SANGUIS", kodas 302815750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697468

- - -

"IURIE CIOBANU", IĮ, kodas 302990924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 319

- - -

UAB "Rasolita", kodas 304553033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5697470

- - -

KEVIN STROM BYGG, UAB, kodas 302970430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5697471

- - -

UAB "Granija", kodas 304852103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5697472

- - -

UAB "Trintukas", kodas 304815877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5697473

- - -

UAB "Vasdas", kodas 304949424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-7
Pranešimo Nr. 5697474

- - -

UAB "STudio T", kodas 302964025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-11
Pranešimo Nr. 5697475

- - -

UAB "Agrobela", kodas 304921994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5697476

- - -

IĮ "CHOLPON", kodas 303045690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5697477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 320

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "TIJARA", kodas 303037291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 5698726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Santechniniai sprendimai", kodas 300860985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Jūsų baldų sprendimai", kodas 304058744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-R100
Pranešimo Nr. 5698728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Alexandru Tudor", kodas 302777933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5698729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Galdia", kodas 304437609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5698730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Sonertus", kodas 304690288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5698731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 321

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB JLL-GROUP, kodas 302753793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-9
Pranešimo Nr. 5698732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "NT lubos", kodas 304767980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Akvedis", kodas 304762442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5698734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Mamų Zona", kodas 300612452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32C-45
Pranešimo Nr. 5698735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "MOBIN Industry", kodas 302904583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5698736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "HAKAS", kodas 301844699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 322

Pranešimo Nr. 5698737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "MPS LITHUANIA", kodas 302566936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "SARNETA", kodas 302625306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "VISAGINO ATOMININKŲ FORUMAS", kodas 255980940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18
Pranešimo Nr. 5698740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-07-04).

- - -

UAB "ROBITAS", kodas 300063808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Medhouse Baltic", kodas 304072612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 323

UAB "Lenonas", kodas 304727893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5698743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "AUTVUDA", kodas 301532646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "International SoRena industry", kodas 302904779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5698745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "NHP ImEx", kodas 302944923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 5698746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilija", kodas 155423584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 2-50
Pranešimo Nr. 5698747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Interno", kodas 302946618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5698748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 324

- - -

UAB "Brilliant Auto", kodas 302926722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Otema", kodas 303108436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "AGLADĖJA", kodas 151445067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k.
Pranešimo Nr. 5698751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "TRANSKO LT", kodas 301741795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5698752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "ELS Baltic", kodas 303001612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Juolis", kodas 304692983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5698754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 325

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Kolumbitas", kodas 304637524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5698755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "SOLKETA", kodas 302585445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Autoasia", kodas 302879226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 5698757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Alauda", kodas 303237609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5698758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOBOMA", kodas 120379199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 5698759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Tikeda", kodas 303354509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 326

Pranešimo Nr. 5698760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Biosinergija", kodas 303298380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Inpeksus", kodas 303133172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Odviksa", kodas 303128677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB SALEDYNAMIC, kodas 302475340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 5698764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Paurita", kodas 304751314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5698765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 327

UAB "Monija", kodas 304409271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5698766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "SVAISTA", kodas 300121161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB IRVAIDA, kodas 302461860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Milalita", kodas 304097957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Lionera", kodas 302600897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Robeca", kodas 302738670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-8
Pranešimo Nr. 5698771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 328

- - -

UAB "Vilniaus turas", kodas 303229562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5698772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Agrota", kodas 303646367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Šlečkų k., Atžalyno g. 10
Pranešimo Nr. 5698773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTUVA", kodas 122523723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-126
Pranešimo Nr. 5698774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Transvinta", kodas 304718428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5698775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "AN RANGA", kodas 300651665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LADEMAS", kodas 124967417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 329

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHKOMAS", kodas 125922663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

"Info namai", UAB, kodas 302432481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB PRIVATE CARE 24 LIETUVA, kodas 303352860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "DANIA WORK", kodas 302317803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8A-45
Pranešimo Nr. 5698781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "ASO trading", kodas 302862052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kybartų g. 23
Pranešimo Nr. 5698782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "BALTIC CAPITAL", kodas 304825558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 330

Pranešimo Nr. 5698783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Soleitas", kodas 302909986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Otava", kodas 304697044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5698785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAPAS", kodas 121974666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-8
Pranešimo Nr. 5698786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Kelina", kodas 303265576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 5698787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Svenida", kodas 304744355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5698788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 331

Uždaroji akcinė bendrovė "RUI FENG", kodas 111580961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-104
Pranešimo Nr. 5698789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Estama", kodas 303142196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "PolyPack Vilnius", kodas 301672694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "4JU", kodas 301492949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 20-10
Pranešimo Nr. 5698792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Marialis", kodas 303358596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Vitauto", kodas 302606754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 332

- - -

UAB "GEDMA", kodas 300768476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 41-2
Pranešimo Nr. 5698795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Prekyba mediena", kodas 304098870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5698796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Kavilis", kodas 304825775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5698797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Tavo dovanos", kodas 304437064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5698798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Proflin", kodas 300098570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Baiduva", kodas 302591829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 333

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "RUPERTA", kodas 302972919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "VRV logistic", kodas 302832746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5698802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Gasimlis", kodas 303269603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Vilniaus miesto renovacija", kodas 302990511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Odontologijos klinika "Omnium medicus", UAB, kodas 304617870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "ES lubos", kodas 304767051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 334

Pranešimo Nr. 5698806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

"Egola", UAB, kodas 303432986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5698807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Farmaprepa", kodas 304606977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-36
Pranešimo Nr. 5698808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Badenas", kodas 304697279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5698809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Unicos paslaugos", kodas 303153431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 5698810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "METAVISTOS STATYBA", kodas 301320554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 5698811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 335

UAB "Edicto", kodas 304710805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Gilvina", kodas 304147431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5698813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB MeiRita, kodas 302687980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 7-28
Pranešimo Nr. 5698814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Eldus", kodas 303118875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Bleinerio grupė LT", kodas 304708277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5698816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "PV spektras", kodas 300634947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5698817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 336

- - -

UAB "Half Defender", kodas 302753658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-04).

- - -

UAB "Apoka", kodas 304753030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Atriplex", kodas 303412357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8-8A
Pranešimo Nr. 5698820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB AURETA Personalo projektai, kodas 302495300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Rind projektai", kodas 304049873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Saivija", kodas 304774932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5698823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 337

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Ebrio", kodas 304710456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Euronta", kodas 303318445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5698825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "VAIMRAZA", kodas 125433380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 26
Pranešimo Nr. 5698826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB BAKA TRADE, kodas 303107754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 1F
Pranešimo Nr. 5698827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB U.K.R. Durys, kodas 304703928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5698828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Sostinės pobūviai", kodas 303104509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 338

Pranešimo Nr. 5698829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "REGAND KOMPANI", kodas 302562471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Ars solis", kodas 304727384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5698831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

UAB "Loimas", kodas 304645407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 9B
Pranešimo Nr. 5698832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "WILTU", kodas 121159964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 61-50
Pranešimo Nr. 5698833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ImSVa", kodas 121114556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5698834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 339

Uždaroji akcinė bendrovė "ATOLAS", kodas 121020523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-68
Pranešimo Nr. 5698835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARK", kodas 121207672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 5698836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRAITĖ", kodas 120993464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-4
Pranešimo Nr. 5697640

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMRAVAS", kodas 121014627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-25
Pranešimo Nr. 5697641

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMETAL", kodas 121023448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-16
Pranešimo Nr. 5697642

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRA", kodas 121024735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 3-7
Pranešimo Nr. 5697643

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVIJA", kodas 121025456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 47-127
Pranešimo Nr. 5697644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 340

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUSVA", kodas 121030446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5697645

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

UAB "DOMUS", kodas 121042758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10-16
Pranešimo Nr. 5697646

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIS", kodas 121047876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5697647

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEVA", kodas 121059992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-5
Pranešimo Nr. 5697648

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIEŽIS", kodas 121064797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-16
Pranešimo Nr. 5697649

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIA IR KOMPANIJA", kodas 121084860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 5697650

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONA", kodas 121096791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697651

Išregistravimo data: 2022-10-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 341

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKS", kodas 121096987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-53
Pranešimo Nr. 5697652

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė- GAMYBINĖ KOMERCINĖ FIRMA "AGROTECHSERVIS", kodas 121123943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-11
Pranešimo Nr. 5697653

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖRA-PLIUS", kodas 121125385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28-12
Pranešimo Nr. 5697654

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUMAK", kodas 121137697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-7
Pranešimo Nr. 5697655

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVES", kodas 121151693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-24
Pranešimo Nr. 5697656

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MOKSLINĖ-GAMYBINĖ FIRMA "ELIAS", kodas 121164573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5697657

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

UAB "B.E. finansai", kodas 121166962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5697658

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 342

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSNA", kodas 121174343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-36
Pranešimo Nr. 5697659

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPEKTA", kodas 121190924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5697660

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "ASONAS", kodas 121193087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697661

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINBOR", kodas 121202173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5697662

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAVA", kodas 121209495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-36
Pranešimo Nr. 5697663

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREKT", kodas 121215815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-57
Pranešimo Nr. 5697664

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URBIS", kodas 121218163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-313
Pranešimo Nr. 5697665

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAKAS", kodas 121240074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 343

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-59
Pranešimo Nr. 5697666

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRESA", kodas 121252767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-16
Pranešimo Nr. 5697667

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILIS", kodas 121253488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 12
Pranešimo Nr. 5697668

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nekilnojamo turto prekybos agentūra "REAL ESTATE", kodas 121271358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5697669

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONSETAS", kodas 121289541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-72
Pranešimo Nr. 5697670

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARS", kodas 121324227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 28-46
Pranešimo Nr. 5697671

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERENIKE", kodas 121360643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 64-1
Pranešimo Nr. 5697672

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIO", kodas 121361211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 344

Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 4-36
Pranešimo Nr. 5697673

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAJADĖ", kodas 121364321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-76
Pranešimo Nr. 5697674

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTRA", kodas 121364517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-14
Pranešimo Nr. 5697675

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTMET", kodas 121371091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5697676

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIRA", kodas 121377735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-53
Pranešimo Nr. 5697677

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGITO", kodas 121379362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-18
Pranešimo Nr. 5697678

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BADARO", kodas 121387658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-23
Pranešimo Nr. 5697679

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERSVA", kodas 121394460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 345

Pranešimo Nr. 5697680

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGA", kodas 121400828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-14
Pranešimo Nr. 5697681

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIPAS", kodas 121402074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-246
Pranešimo Nr. 5697682

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOKLĖ", kodas 121407192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 36-13
Pranešimo Nr. 5697683

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASAULIS TAU", kodas 121407235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5697684

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTINA", kodas 121407420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-34
Pranešimo Nr. 5697685

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANVILA", kodas 121414614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-30
Pranešimo Nr. 5697686

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENRUSNĖ", kodas 121435366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5697687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 346

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERVĖ", kodas 121438661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 44-31
Pranešimo Nr. 5697688

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORČIUS", kodas 121441981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-23
Pranešimo Nr. 5697689

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRIMPAS", kodas 121443085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-7
Pranešimo Nr. 5697690

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULTA", kodas 121450126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 89-9
Pranešimo Nr. 5697691

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAVI", kodas 121464599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 9-3
Pranešimo Nr. 5697692

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDEO LUPUM", kodas 121466269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-19
Pranešimo Nr. 5697693

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALANTA", kodas 121467218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5697694

Išregistravimo data: 2022-10-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 347

- - -

UAB "VISETA", kodas 123706115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5697695

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUBIGA", kodas 123710722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5697696

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITANA", kodas 124432877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-306A
Pranešimo Nr. 5697697

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmena", kodas 132177383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 92-36
Pranešimo Nr. 5697698

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 132177579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-8
Pranešimo Nr. 5697699

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji planeta", kodas 132275728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-38
Pranešimo Nr. 5697700

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mozaika", kodas 132412721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5697701

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 348

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklius", kodas 132413638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 5697702

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trimitas", kodas 132531622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27A
Pranešimo Nr. 5697703

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčia", kodas 132669819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 226A-37
Pranešimo Nr. 5697704

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soli", kodas 132820623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-38
Pranešimo Nr. 5697705

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Srovė", kodas 132916130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 73-1
Pranešimo Nr. 5697706

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hera", kodas 132926434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-36
Pranešimo Nr. 5697707

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Arimpex", kodas 133028517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-29
Pranešimo Nr. 5697708

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andromeda", kodas 133087355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-280 Puslapis 349

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-38
Pranešimo Nr. 5697709

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helikonas", kodas 133088119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 73-8
Pranešimo Nr. 5697710

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martinos ekspedicija", kodas 133139994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5697711

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

UAB "Flora market", kodas 300032200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5697712

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

UAB "LEX DOMUS", kodas 300978535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5697713

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

UAB "TRV Investment", kodas 300512701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5697714

Išregistravimo data: 2022-10-06.

- - -

UAB "Evitra", kodas 302455074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2-10
Pranešimo Nr. 5697715

Išregistravimo data: 2022-10-06.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


